
Movimientos en ordenes de compra

Fecha N. Orden C. Inv Nombre CantidadProveedor Nombre Depto Costo Saldo

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

14/07/2021 OC10000548 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $   31.6500 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     3.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 mascarilla para quimicos000-000 Proveedore General 060101004     8.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 disco de lija 7" # 60 +000-000 Proveedore General 070102026     4.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     6.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     2.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EQ095 Esmeriladora DW, 110V000-000 Proveedore General 100206001     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V000-000 Proveedore General 100206010     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EQ034 Desbastadora, 220V serie Nº 100910000-000 Proveedore General 100202004     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EX105 extensión electrica  110V, 26m000-000 Proveedore General 100211011     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EX036 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211012     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EX012 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211013     1.00 $    0.0000 $  126.6000

09/07/2021 DV10000009 11 EQ137 rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208004     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 EX114 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211002     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211018     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 EQ121 Pulidora, 110V000-000 Proveedore General 100206002     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 zapato de seguridad000-000 Proveedore General 060101007     4.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 extensiones de  rodillo000-000 Proveedore General 100104015     1.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     3.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 disco para corte concreto 7"000-000 Proveedore General 070102052     2.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 bolsa de filtración para aspiradora000-000 Proveedore General 070103023     2.00 $    0.0000 $  126.6000

15/07/2021 OA10000014 01 arena silica en consistencia de talco000-000 Proveedore General 010102016    20.00 $    0.0000 $  126.6000

17/07/2021 OC10000555 01 defender blanco (acrilico)000-000 Proveedore General 070203001    25.00 $   17.3700 $  560.8500

17/07/2021 DV10000010 13 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     1.00 $    0.0000 $  560.8500

17/07/2021 DV10000010 13 pistola para cartucho de sello000-000 Proveedore General 100108005     1.00 $    0.0000 $  560.8500

17/07/2021 DV10000010 13 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     1.00 $    0.0000 $  560.8500

24/07/2021 OC10000569 01 tela zaranda000-000 Proveedore General 010104001     1.00 $    2.4300 $  563.2800

24/07/2021 OC10000569 01 tela zaranda000-000 Proveedore General 010104001     3.00 $    0.8900 $  565.9500

24/07/2021 OC10000569 01 clavo corriente con cabeza 1"000-000 Proveedore General 030103001    50.00 $    0.0100 $  566.4500

15/07/2021 OA10000014 01 EQ104 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208007     1.00 $    0.0000 $  566.4500

15/07/2021 OA10000014 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102008     1.00 $    0.0000 $  566.4500

15/07/2021 OA10000014 01 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007   700.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A000-000 Proveedore General 100302001     1.00 $    0.0000 $  566.4500

$   52.350021.02439Subtotales $  566.4500
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27/07/2021 OA10000015 01 EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N000-000 Proveedore General 100202001     1.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019     5.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281000-000 Proveedore General 100204005     1.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417000-000 Proveedore General 100204004     1.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     3.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     3.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     1.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 cepillo de alambre000-000 Proveedore General 070102001     9.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 disco copa diamantado para concreto de 7000-000 Proveedore General 070102002     3.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 disco de esmeril de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102059     2.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 disco diamantado para concreto de 9" con000-000 Proveedore General 070102010     3.00 $    0.0000 $  566.4500

27/07/2021 OA10000015 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     2.00 $    0.0000 $  566.4500

28/07/2021 OC10000601 01 arena silica  20/30 (bolsa-50lbs)000-000 Proveedore General 010102013    45.00 $   11.9500 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 EX114 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211002     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211018     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 EQ121 Pulidora, 110V000-000 Proveedore General 100206002     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V000-000 Proveedore General 100206010     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

15/07/2021 DV10000012 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

12/07/2021 DV10000013 12 EX109 extensión electrica 220V, 20.70m000-000 Proveedore General 100211014     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

12/07/2021 DV10000013 12 EQ005 triac S, 220V000-000 Proveedore General 100203002     1.00 $    0.0000 $1,104.2000

28/07/2021 OC10000602 01 EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079000-000 Proveedore General 100206003     1.00 $  219.4700 $1,323.6700

28/07/2021 OC10000604 01 Lentes de proteccion claros+000-000 Proveedore General 060102009     6.00 $    2.6100 $1,339.3300

28/07/2021 OC10000604 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     8.00 $    0.8000 $1,345.7300

28/07/2021 OC10000604 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     4.00 $    6.4200 $1,371.4100

28/07/2021 OC10000604 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009    17.00 $    1.0200 $1,388.7500

28/07/2021 OC10000604 01 disco de lija 7" # 60 +000-000 Proveedore General 070102026     2.00 $    1.4200 $1,391.5900

28/07/2021 OC10000604 01 disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon000-000 Proveedore General 070102061     4.00 $    7.6100 $1,422.0300

28/07/2021 OC10000604 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003    12.00 $    1.2800 $1,437.3900

28/07/2021 OC10000604 01 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     4.00 $    1.8600 $1,444.8300

28/07/2021 OC10000604 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    1.6800 $1,451.5500

15/07/2021 OA10000014 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 $1,451.5500

28/07/2021 OA10000016 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 $1,451.5500

28/07/2021 OA10000016 01 EX111 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211022     1.00 $    0.0000 $1,451.5500

28/07/2021 OA10000016 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 $1,451.5500

28/07/2021 DV10000014 01 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $    0.0000 $1,451.5500

28/07/2021 DV10000014 01 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $    0.0000 $1,451.5500

$  308.470012.45122Subtotales $1,451.5500
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29/07/2021 OA10000018 01 EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52000-000 Proveedore General 100203004     1.00 $    0.0000 $1,451.5500

29/07/2021 OA10000018 01 EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ000-000 Proveedore General 100206004     1.00 $    0.0000 $1,451.5500

31/07/2021 OC10000607 01 Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105011   200.00 $    0.0000 $1,451.5500

31/07/2021 OC10000608 01 plastico negro para construcción 72"000-000 Proveedore General 070103016   114.00 $    0.8000 $1,542.7500

27/07/2021 OC10000600 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     1.00 $    9.7600 $1,552.5100

27/07/2021 OC10000600 01 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     3.00 $    4.5400 $1,566.1300

27/07/2021 OC10000600 01 Lentes de proteccion claros+000-000 Proveedore General 060102009     6.00 $    0.9300 $1,571.7100

27/07/2021 OC10000600 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     6.00 $    2.5000 $1,586.7100

27/07/2021 OC10000600 01 protector auditivo000-000 Proveedore General 060101021     6.00 $    1.3700 $1,594.9300

27/07/2021 OC10000600 01 mascarilla desechable000-000 Proveedore General 060101020    50.00 $    0.0700 $1,598.4300

27/07/2021 OC10000600 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     6.00 $    0.6700 $1,602.4500

27/07/2021 OC10000600 01 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.5500 $1,605.5500

27/07/2021 OC10000600 01 EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0000-000 Proveedore General 100204006     1.00 $   75.2200 $1,680.7700

27/07/2021 OC10000600 01 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $   75.2200 $1,755.9900

27/07/2021 OC10000600 01 EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00000-000 Proveedore General 100204007     1.00 $   75.1700 $1,831.1600

28/07/2021 OC10000609 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     2.00 $    9.7600 $1,850.6800

28/07/2021 OC10000609 01 destornillador phillips +000-000 Proveedore General 100108010     1.00 $    1.8700 $1,852.5500

28/07/2021 OC10000609 01 Lapiz bicolor Rojo/Azul +000-000 Proveedore General 070103012    20.00 $    0.1600 $1,855.7500

28/07/2021 OC10000609 01 destornillador plano +000-000 Proveedore General 100108008     1.00 $    2.0100 $1,857.7600

28/07/2021 OC10000609 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011    10.00 $    0.6600 $1,864.3600

28/07/2021 OC10000609 01 toma hembra polarizado 110V000-000 Proveedore General 020101021     3.00 $    1.0200 $1,867.4200

28/07/2021 OC10000609 01 toma macho polarizado 125V000-000 Proveedore General 020101022     3.00 $    0.7100 $1,869.5500

28/07/2021 OC10000609 01 disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44000-000 Proveedore General 070102028    10.00 $    0.8900 $1,878.4500

28/07/2021 OC10000609 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    24.00 $    0.1100 $1,881.0900

28/07/2021 OC10000609 01 EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211019     1.00 $   29.4200 $1,910.5100

28/07/2021 OC10000609 01 EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211020     1.00 $   29.4200 $1,939.9300

28/07/2021 OC10000609 01 EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211021     1.00 $   29.4200 $1,969.3500

28/07/2021 OC10000604 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     4.00 $    4.3800 $1,986.8700

28/07/2021 OC10000604 01 toma hembra polarizado 110V000-000 Proveedore General 020101021     3.00 $    1.4600 $1,991.2500

28/07/2021 OC10000604 01 toma macho polarizado 125V000-000 Proveedore General 020101022     3.00 $    1.2400 $1,994.9700

28/07/2021 OC10000604 01 disco de lija 7" # 50000-000 Proveedore General 070102062     6.00 $    1.4200 $2,003.4900

28/07/2021 OC10000604 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015    12.00 $    1.6400 $2,023.1700

28/07/2021 OC10000604 01 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $   33.8800 $2,057.0500

28/07/2021 OC10000604 01 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $   33.8800 $2,090.9300

28/07/2021 OC10000604 01 EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211025     1.00 $   33.8800 $2,124.8100

28/07/2021 OC10000584 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    10.00 $    0.1800 $2,126.6100

28/07/2021 OC10000584 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     6.00 $    4.3400 $2,152.6500

28/07/2021 OC10000584 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.9000 $2,153.5500

28/07/2021 OC10000584 01 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     4.00 $    3.1000 $2,165.9500

28/07/2021 OC10000584 01 mascarillas N95000-000 Proveedore General 060101022    20.00 $    0.6600 $2,179.1500

28/07/2021 OC10000584 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    24.00 $    0.1300 $2,182.2700

$  782.810012.95122Subtotales $2,182.2700
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28/07/2021 OC10000584 01 Hachuela000-000 Proveedore General 100104019     3.00 $    8.0200 $2,206.3300

28/07/2021 OC10000584 01 picos concreto000-000 Proveedore General 100104022     2.00 $    4.2500 $2,214.8300

28/07/2021 OC10000584 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     7.00 $    4.4200 $2,245.7700

28/07/2021 OC10000584 01 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     4.00 $    7.8000 $2,276.9700

28/07/2021 OC10000584 01 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.6400 $2,280.2500

28/07/2021 OC10000584 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     4.00 $    0.9300 $2,283.9700

28/07/2021 OC10000584 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     2.00 $    4.0000 $2,291.9700

31/07/2021 OA10000019 01 ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja000-000 Proveedore General 100103006     1.00 $    0.0000 $2,291.9700

31/07/2021 OA10000019 01 T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas000-000 Proveedore General 100211027     1.00 $    0.0000 $2,291.9700

31/07/2021 OC10000610 01 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001    20.00 $   11.0000 $2,511.9700

31/07/2021 OA10000019 01 EQ146 triac ST, 110V s:1608294794000-000 Proveedore General 100203006     1.00 $    0.0000 $2,511.9700

31/07/2021 OA10000019 01 ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj000-000 Proveedore General 100103007     1.00 $    0.0000 $2,511.9700

31/07/2021 OA10000019 01 EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491000-000 Proveedore General 100209001     1.00 $    0.0000 $2,511.9700

31/07/2021 OA10000019 01 EQ113 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203007     1.00 $    0.0000 $2,511.9700

10/07/2021 OC10000613 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 $2,517.4600

10/07/2021 OC10000613 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7500 $2,518.2100

10/07/2021 OC10000613 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.8400 $2,519.0500

10/07/2021 OC10000613 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    0.7100 $2,521.1800

31/07/2021 DV10000016 12 ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja000-000 Proveedore General 100103006     1.00 $    0.0000 $2,521.1800

29/07/2021 OA10000017 01 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019    10.00 $    0.0000 $2,521.1800

29/07/2021 OA10000017 01 espatula flexible 6"000-000 Proveedore General 100108021     2.00 $    0.0000 $2,521.1800

29/07/2021 OA10000017 01 T1 tablero provisional 2 toma doble 110V000-000 Proveedore General 100211028     1.00 $    0.0000 $2,521.1800

28/07/2021 DV10000018 11 EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211025     1.00 $    0.0000 $2,521.1800

31/07/2021 OA10000019 01 EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664000-000 Proveedore General 100203008     1.00 $    0.0000 $2,521.1800

27/07/2021 DV10000019 11 cepillo de alambre000-000 Proveedore General 070102001     2.00 $    0.0000 $2,521.1800

27/07/2021 DV10000019 11 disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"000-000 Proveedore General 070102060     1.00 $    0.0000 $2,521.1800

27/07/2021 DV10000019 11 disco de esmeril de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102059     1.00 $    0.0000 $2,521.1800

27/07/2021 DV10000019 11 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    0.3700 $2,521.5500

27/07/2021 DV10000019 11 cinta amarilla precaución 3" x 1000000-000 Proveedore General 060101018     0.50 $    7.5200 $2,525.3100

27/07/2021 DV10000019 11 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     1.00 $    2.5300 $2,527.8400

27/07/2021 DV10000019 11 Lapiz bicolor Rojo/Azul +000-000 Proveedore General 070103012     4.00 $    0.2200 $2,528.7200

27/07/2021 DV10000019 11 Disco diamantado para concreto 4"000-000 Proveedore General 070102064     4.00 $    1.8600 $2,536.1600

27/07/2021 DV10000019 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.4700 $2,539.1000

27/07/2021 DV10000019 11 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019     5.00 $    0.0000 $2,539.1000

27/07/2021 DV10000019 11 Bidon para manejo de liquidos inflamable000-000 Proveedore General 100109004     2.00 $    7.9600 $2,555.0200

27/07/2021 DV10000019 11 mascarilla desechable000-000 Proveedore General 060101020    31.00 $    0.0700 $2,557.1900

27/07/2021 DV10000019 11 disco copa diamantado para concreto de 7000-000 Proveedore General 070102002     3.00 $    0.0000 $2,557.1900

27/07/2021 DV10000019 11 arena silica  20/30 (bolsa-50lbs)000-000 Proveedore General 010102013    29.00 $    0.0000 $2,557.1900

31/07/2021 OA10000019 01 EQ163 taladro Serie253,110v000-000 Proveedore General 100209002     1.00 $    0.0000 $2,557.1900

28/07/2021 DV10000018 11 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $    0.0000 $2,557.1900

28/07/2021 DV10000018 11 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $    0.0000 $2,557.1900

$  854.660010.69817Subtotales $2,557.1900



Movimientos en ordenes de compra

Fecha N. Orden C. Inv Nombre CantidadProveedor Nombre Depto Costo Saldo

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

28/07/2021 DV10000020 11 EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A000-000 Proveedore General 100302001     1.00 $    0.0000 $2,557.1900

28/07/2021 DV10000020 11 EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N000-000 Proveedore General 100202001     1.00 $    0.0000 $2,557.1900

28/07/2021 DV10000020 11 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 $2,557.1900

28/07/2021 DV10000020 11 Pala punta cuadrada mango corto000-000 Proveedore General 100104004     2.00 $    5.5300 $2,568.2500

28/07/2021 DV10000020 11 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 $2,568.2500

28/07/2021 DV10000020 11 EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281000-000 Proveedore General 100204005     1.00 $    0.0000 $2,568.2500

28/07/2021 DV10000020 11 EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417000-000 Proveedore General 100204004     1.00 $    0.0000 $2,568.2500

28/07/2021 DV10000020 11 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     6.00 $    0.0000 $2,568.2500

28/07/2021 DV10000020 11 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     6.00 $    0.0000 $2,568.2500

28/07/2021 DV10000020 11 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     1.00 $    0.0000 $2,568.2500

28/07/2021 DV10000020 11 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     2.00 $    0.8600 $2,569.9700

28/07/2021 DV10000020 11 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     1.00 $    0.0000 $2,569.9700

28/07/2021 DV10000020 11 espatula flexible 3"000-000 Proveedore General 100108013     3.00 $    0.8900 $2,572.6400

28/07/2021 DV10000020 11 Chuzo de 2 lbs con mango000-000 Proveedore General 100104011     3.00 $    8.8100 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000020 11 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000020 11 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000020 11 EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0000-000 Proveedore General 100204006     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000020 11 EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211019     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000020 11 EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211020     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000020 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000020 11 Hachuela000-000 Proveedore General 100104019     3.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000020 11 picos concreto000-000 Proveedore General 100104022     2.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000018 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000018 11 EX109 extensión electrica 220V, 20.70m000-000 Proveedore General 100211014     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

28/07/2021 DV10000018 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

31/07/2021 OA10000019 01 Cincel 3/4 " x 12000-000 Proveedore General 100104024     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

29/07/2021 DV10000022 11 EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00000-000 Proveedore General 100204007     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

29/07/2021 DV10000022 11 EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ000-000 Proveedore General 100206004     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

29/07/2021 DV10000022 11 EX121 extensión electrica cable vulcan 3000-000 Proveedore General 100211016     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

31/07/2021 OA10000019 01 Cadena 1 mt000-000 Proveedore General 050205009     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

31/07/2021 OA10000019 01 Martillo000-000 Proveedore General 100104020     2.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 EQ048 Taladro DW503,serie 0-420000-000 Proveedore General 100209003     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 EQ001 triac S, 110 V000-000 Proveedore General 100203009     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro000-000 Proveedore General 100207039     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 ESC04 escalera plegable de aluminio000-000 Proveedore General 100103009     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 ESC05 escalera extensible 24pies, FV col000-000 Proveedore General 100103010     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

31/07/2021 DV10000023 01 ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj000-000 Proveedore General 100103007     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 10"000-000 Proveedore General 100108020     3.00 $    0.0000 $2,599.0700

$  870.75008.880488Subtotales $2,599.0700
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08/07/2021 OA10000025 01 tira linea000-000 Proveedore General 100107006     2.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 EQ002 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203010     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 EQ003 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203011     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 EQ006 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203013     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V000-000 Proveedore General 100203014     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

31/07/2021 OA10000019 01 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     3.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 Llave 1 1/8"000-000 Proveedore General 100105001     1.00 $    0.0000 $2,599.0700

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Amarillo000-000 Proveedore General 060101024    15.00 $    0.0000 $2,599.0700

15/07/2021 OC10000627 01 Salchicha de poliuretano- gris000-000 Proveedore General 070207001     4.00 $   10.6200 $2,641.5500

15/07/2021 OC10000628 01 Salchicha de poliuretano- gris000-000 Proveedore General 070207001     2.00 $   10.6200 $2,662.7900

17/07/2021 OC10000629 01 Lentes de proteccion oscuros +000-000 Proveedore General 060102006     1.00 $    4.6900 $2,667.4800

17/07/2021 OC10000629 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   200.00 $    0.0100 $2,669.4800

16/07/2021 OC10000630 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    1.5000 $2,675.4800

09/07/2021 OC10000631 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   14.7800 $2,690.2600

06/07/2021 OC10000632 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    8.9800 $2,699.2400

06/07/2021 OC10000632 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    0.6900 $2,702.0000

03/07/2021 OC10000633 01 hierro redondo corrugado 3/8"000-000 Proveedore General 050202004    14.00 $    2.0600 $2,730.8400

03/07/2021 OC10000633 01 alambre de amarre000-000 Proveedore General 050201001     5.00 $    0.3500 $2,732.5900

03/07/2021 OC10000633 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     6.00 $    6.9300 $2,774.1700

03/07/2021 OC10000633 01 Bloques de 15x20x40000-000 Proveedore General 010102010     5.00 $    0.4500 $2,776.4200

03/07/2021 OC10000633 01 Bloques de 15x20x20000-000 Proveedore General 010102015     4.00 $    0.2900 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732000-000 Proveedore General 100201001     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 Envase plastico, 1/2 gl000-000 Proveedore General 100109005     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

28/07/2021 DV10000014 01 EX111 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211022     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

28/07/2021 DV10000014 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

28/07/2021 DV10000014 01 EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079000-000 Proveedore General 100206003     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

28/07/2021 DV10000014 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

04/07/2021 DV10000026 13 EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja000-000 Proveedore General 100208005     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208009     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ122 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208010     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208011     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 Llave cangreja 8"000-000 Proveedore General 100105002     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     2.00 $    0.0000 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 Almadana de 3 libras000-000 Proveedore General 100104001     3.00 $    0.0000 $2,777.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ044 Rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208008     1.00 $    0.0000 $2,777.5800

24/07/2021 OC10000640 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    1.5000 $2,779.0800

24/07/2021 OC10000640 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    4.2000 $2,783.2800

24/07/2021 OC10000640 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.9300 $2,784.2100

24/07/2021 OC10000640 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    1.2800 $2,786.7700

14/07/2021 OC10000641 01 Raizal (R)000-000 Proveedore General 090101006     1.00 $   14.1600 $2,800.9300

14/07/2021 OC10000642 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   60.1700 $2,861.1000

$1,014.96008.619919Subtotales $2,861.1000
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14/07/2021 OC10000642 01 Rufo adulto000-000 Proveedore General 090103001    20.00 $    0.8000 $2,877.1000

12/07/2021 OC10000644 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001    10.00 $    7.8000 $2,955.1000

12/07/2021 OC10000644 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    3.9200 $2,962.9400

20/07/2021 OC10000645 01 pistola para enmasillar pesada000-000 Proveedore General 100108007     1.00 $    3.7600 $2,966.7000

14/07/2021 OC10000646 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   17.7900 $2,984.4900

21/07/2021 OC10000647 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     8.00 $    6.9000 $3,039.6900

18/07/2021 OC10000648 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.8400 $3,041.3700

26/07/2021 OC10000649 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   600.00 $    0.0200 $3,053.3700

26/07/2021 OC10000649 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.5300 $3,058.9000

26/07/2021 OC10000649 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.7500 $3,059.6500

26/07/2021 OC10000649 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.8400 $3,060.4900

28/07/2021 DV10000018 11 disco de diamante 9"000-000 Proveedore General 070102063     1.00 $    0.0000 $3,060.4900

28/07/2021 DV10000018 11 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     1.00 $    0.0000 $3,060.4900

28/07/2021 DV10000018 11 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     2.00 $    0.0000 $3,060.4900

28/07/2021 DV10000018 11 extension para maneral, INCO 3m000-000 Proveedore General 070101022     1.00 $    0.0000 $3,060.4900

28/07/2021 DV10000018 11 Cemento blanco en kg000-000 Proveedore General 010101004    45.44 $    0.0000 $3,060.4900

28/07/2021 DV10000018 11 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     4.00 $    0.0000 $3,060.4900

26/07/2021 OC10000649 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    4.2000 $3,064.6900

26/07/2021 OC10000649 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002   600.00 $    0.0200 $3,076.6900

03/07/2021 OC10000651 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.6400 $3,078.3300

24/07/2021 OC10000652 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    1.5500 $3,081.4300

29/07/2021 OC10000653 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    4.1600 $3,089.7500

08/07/2021 OA10000025 01 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     2.00 $    0.0000 $3,089.7500

08/07/2021 OA10000025 01 trapeador toalla doble tela000-000 Proveedore General 070103022     4.00 $    0.0000 $3,089.7500

08/07/2021 OA10000025 01 EQ102 Lijadora serie014064, 110V000-000 Proveedore General 100206006     1.00 $    0.0000 $3,089.7500

08/07/2021 OA10000025 01 Cubeta Vacia000-000 Proveedore General 100109006    10.00 $    0.0000 $3,089.7500

08/07/2021 OA10000025 01 zapatos con clavo000-000 Proveedore General 060101023     2.00 $    0.0000 $3,089.7500

08/07/2021 OA10000025 01 extension para maneral, INCO 3m000-000 Proveedore General 070101022     2.00 $    0.0000 $3,089.7500

08/07/2021 OA10000025 01 EX018 extensión electrica000-000 Proveedore General 100211029     1.00 $    0.0000 $3,089.7500

31/07/2021 OC10000655 01 plastico negro para construcción 72"000-000 Proveedore General 070103016   114.00 $    0.8000 $3,180.9500

31/07/2021 OC10000656 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    3.7600 $3,195.9900

28/07/2021 OC10000657 01 Zapato Industrial con cubo000-000 Proveedore General 060102005     1.00 $   92.0300 $3,288.0200

08/07/2021 OA10000025 01 Tenaza eléctrica000-000 Proveedore General 100106005     2.00 $    0.0000 $3,288.0200

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 $3,288.0200

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Blanco000-000 Proveedore General 060101025     5.00 $    0.0000 $3,288.0200

04/07/2021 OC10000661 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    60.00 $    0.4000 $3,312.0200

04/07/2021 OC10000661 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    20.00 $    0.3100 $3,318.2200

04/07/2021 OC10000661 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     8.00 $    0.8400 $3,324.9400

01/07/2021 OC10000663 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 $3,325.7800

01/07/2021 OC10000663 01 mascarillas para polvo000-000 Proveedore General 060101005     5.00 $    0.6600 $3,329.0800

01/07/2021 OC10000663 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.7500 $3,330.5800

$1,175.100012.83603Subtotales $3,330.5800
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01/07/2021 OC10000663 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 $3,335.8500

15/07/2021 OC10000664 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     2.00 $    0.5000 $3,336.8500

05/07/2021 OC10000665 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     4.00 $    0.4500 $3,338.6500

05/07/2021 OC10000665 01 clavo de acero 3.5x65MM000-000 Proveedore General 030103011   100.00 $    0.0600 $3,344.6500

05/07/2021 OC10000665 01 clavo corriente con cabeza 2 1/2000-000 Proveedore General 030103008     5.00 $    0.3700 $3,346.5000

05/07/2021 OC10000665 01 clavo corriente con cabeza 2"000-000 Proveedore General 030103002     3.00 $    0.3700 $3,347.6100

05/07/2021 OC10000665 01 alambre negro liso 16 1.5MM Amarre000-000 Proveedore General 050201003    10.00 $    0.3800 $3,351.4100

05/07/2021 OC10000665 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     1.00 $    5.0900 $3,356.5000

05/07/2021 OC10000665 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    0.8400 $3,357.3400

07/07/2021 OC10000667 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     1.00 $    3.5000 $3,360.8400

07/07/2021 OC10000667 01 tiza linea rojo000-000 Proveedore General 070103020     1.00 $    1.4400 $3,362.2800

07/07/2021 OC10000667 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     5.00 $    0.8500 $3,366.5300

07/07/2021 OC10000667 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     2.00 $    0.7100 $3,367.9500

07/07/2021 OC10000668 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 $3,373.2200

05/07/2021 OC10000669 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     1.00 $    3.5000 $3,376.7200

05/07/2021 OC10000669 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7500 $3,377.4700

12/07/2021 OC10000670 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 $3,382.7400

12/07/2021 OC10000670 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 $3,383.5800

18/07/2021 OC10000671 01 pistola para enmasillar pesada000-000 Proveedore General 100108007     1.00 $    3.7500 $3,387.3300

18/07/2021 OC10000671 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     6.00 $    0.8400 $3,392.3700

18/07/2021 OC10000671 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     1.00 $    0.4400 $3,392.8100

18/07/2021 OC10000671 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 $3,393.6500

08/07/2021 OC10000672 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     6.00 $    0.4300 $3,396.2300

08/07/2021 OC10000672 01 Cemento blanco (bolsa 42.5kg)000-000 Proveedore General 010101005     2.00 $   14.6800 $3,425.5900

11/07/2021 OC10000673 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.5000 $3,431.0900

11/07/2021 OC10000673 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.8400 $3,432.7700

11/07/2021 OC10000673 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     2.00 $    0.7100 $3,434.1900

11/07/2021 OC10000673 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     8.00 $    0.8400 $3,440.9100

11/07/2021 OC10000674 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.8800 $3,442.7900

13/07/2021 OC10000675 01 brocha 1"000-000 Proveedore General 070101001     3.00 $    0.8400 $3,445.3100

19/07/2021 OC10000676 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.8800 $3,447.1900

19/07/2021 OC10000676 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 $3,452.6800

19/07/2021 OC10000676 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    0.7100 $3,454.8100

05/07/2021 OC10000677 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002   300.00 $    0.0100 $3,457.8100

28/07/2021 DV10000018 11 EQ034 Desbastadora, 220V serie Nº 100910000-000 Proveedore General 100202004     1.00 $    0.0000 $3,457.8100

28/07/2021 DV10000018 11 EQ137 rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208004     1.00 $    0.0000 $3,457.8100

19/07/2021 OC10000680 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   925.00 $    0.0200 $3,476.3100

19/07/2021 OC10000680 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   800.00 $    0.0100 $3,484.3100

19/07/2021 OC10000680 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.4200 $3,485.7300

19/07/2021 OC10000680 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    1.1200 $3,487.9700

15/07/2021 OC10000683 01 tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618000-000 Proveedore General 070101017     2.00 $    0.9300 $3,489.8300

$1,252.200018.04250Subtotales $3,489.8300
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EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

15/07/2021 OC10000683 01 bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)000-000 Proveedore General 070103013     1.00 $    1.5500 $3,491.3800

15/07/2021 OC10000683 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    6.4200 $3,497.8000

15/07/2021 OC10000683 01 rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair000-000 Proveedore General 070101013     2.00 $    4.6500 $3,507.1000

15/07/2021 OC10000683 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.9300 $3,508.9600

08/07/2021 OC10000684 01 rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair000-000 Proveedore General 070101013     2.00 $    4.6500 $3,518.2600

13/07/2021 OC10000685 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.7300 $3,519.9900

29/07/2021 OA10000017 01 trapeador toalla doble tela000-000 Proveedore General 070103022     5.00 $    0.0000 $3,519.9900

26/07/2021 OC10000686 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   450.00 $    0.0200 $3,528.9900

26/07/2021 OC10000686 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   500.00 $    0.0100 $3,533.9900

26/07/2021 OC10000686 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.9300 $3,535.8500

24/07/2021 OC10000687 01 disco para corte concreto 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102013     3.00 $    1.1900 $3,539.4200

21/07/2021 OC10000688 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014   100.00 $    0.0100 $3,540.4200

21/07/2021 OC10000688 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   100.00 $    0.0000 $3,540.4200

29/07/2021 OA10000017 01 EX006 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211031     1.00 $    0.0000 $3,540.4200

29/07/2021 OA10000017 01 EX004 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211032     1.00 $    0.0000 $3,540.4200

29/07/2021 OA10000017 01 EX003 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211033     1.00 $    0.0000 $3,540.4200

28/07/2021 DV10000030 11 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     2.00 $    1.1400 $3,542.7000

28/07/2021 DV10000030 11 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    0.0000 $3,542.7000

28/07/2021 DV10000030 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.5000 $3,545.7000

29/07/2021 OA10000018 01 Llave cangreja 6"000-000 Proveedore General 100105003     1.00 $    0.0000 $3,545.7000

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo mango de metal000-000 Proveedore General 100104025     1.00 $    0.0000 $3,545.7000

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 1 1/2"000-000 Proveedore General 100108003     1.00 $    0.0000 $3,545.7000

28/07/2021 DV10000018 11 EQ095 Esmeriladora DW, 110V000-000 Proveedore General 100206001     1.00 $    0.0000 $3,545.7000

08/07/2021 OA10000025 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     1.00 $    0.0000 $3,545.7000

30/07/2021 OC10000692 01 EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V000-000 Proveedore General 100206005     1.00 $  220.3500 $3,766.0500

31/07/2021 OC10000693 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     2.00 $    1.0200 $3,768.0900

31/07/2021 OC10000693 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     2.00 $    1.7700 $3,771.6300

31/07/2021 OC10000693 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.9700 $3,773.5700

30/07/2021 OC10000694 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     3.00 $    0.9200 $3,776.3300

30/07/2021 OC10000694 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     3.00 $    3.0300 $3,785.4200

30/07/2021 OC10000694 01 Candado YALE 40MM000-000 Proveedore General 050205005     1.00 $    5.4600 $3,790.8800

29/07/2021 OC10000695 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     5.00 $    1.5900 $3,798.8300

29/07/2021 OC10000695 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     1.00 $    1.0200 $3,799.8500

31/07/2021 OC10000696 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   26.8500 $3,826.7000

24/07/2021 OC10000698 01 Pegamento 20kg000-000 Proveedore General 070201004    33.00 $    7.0800 $4,060.3400

24/07/2021 OC10000698 01 Porcelana (bolsa 10 lb)000-000 Proveedore General 010102017     6.00 $    4.4200 $4,086.8600

05/07/2021 OC10000697 01 Ceramica 30x30000-000 Proveedore General 010102018  1068.00 $    0.4600 $4,578.1400

14/07/2021 OC10000699 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     4.00 $    1.7700 $4,585.2200

14/07/2021 OC10000699 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    1.5600 $4,589.9000

18/07/2021 OC10000700 01 lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML000-000 Proveedore General 070205003    76.00 $    0.0700 $4,595.2200

18/07/2021 OC10000700 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $  290.2200 $4,885.4400

$1,845.490022.53371Subtotales $4,885.4400
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27/07/2021 OC10000701 01 disco para corte concreto 4"000-000 Proveedore General 070102050     4.00 $    1.6400 $4,892.0000

27/07/2021 OC10000701 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     2.00 $    8.8500 $4,909.7000

27/07/2021 OC10000701 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $   57.5200 $5,024.7400

27/07/2021 OC10000701 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   35.3500 $5,060.0900

27/07/2021 OC10000701 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015     3.00 $    1.7300 $5,065.2800

27/07/2021 OC10000701 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     5.00 $    1.1100 $5,070.8300

28/07/2021 OC10000703 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    1.5000 $5,072.3300

28/07/2021 OC10000703 01 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     4.00 $    1.2800 $5,077.4500

28/07/2021 OC10000703 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     2.00 $    2.2100 $5,081.8700

28/07/2021 OC10000703 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    0.7100 $5,083.2900

21/07/2021 OC10000704 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   37.8300 $5,121.1200

29/07/2021 OC10000706 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   57.5200 $5,178.6400

29/07/2021 OC10000706 01 espatula flexible 4"000-000 Proveedore General 100108022     1.00 $    2.8800 $5,181.5200

29/07/2021 OC10000706 01 espatula rigida 2 1/2"000-000 Proveedore General 100108004     1.00 $    1.8600 $5,183.3800

29/07/2021 OC10000706 01 disco de lija 7" # 80000-000 Proveedore General 070102005     3.00 $    1.1100 $5,186.7100

29/07/2021 OC10000707 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   35.3500 $5,222.0600

28/07/2021 OC10000708 01 espatula flexible 1 1/2"000-000 Proveedore General 100108003     5.00 $    0.8400 $5,226.2600

28/07/2021 OC10000708 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    0.7100 $5,227.6800

25/07/2021 OC10000709 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0000 $5,227.6800

25/07/2021 OC10000709 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014  1000.00 $    0.0200 $5,247.6800

27/07/2021 OC10000710 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    5.1200 $5,257.9200

13/07/2021 OC10000711 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   16.2000 $5,274.1200

18/07/2021 OC10000712 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     6.00 $    6.9000 $5,315.5200

28/07/2021 OC10000713 01 E-Bond 580 (kit 2 gl)000-000 Proveedore General 070202001     1.00 $   97.3500 $5,412.8700

05/07/2021 OC10000715 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     4.00 $    0.7100 $5,415.7100

14/07/2021 OC10000716 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   200.00 $    0.0200 $5,419.7100

14/07/2021 OC10000716 01 Tornillo wafer punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105004   200.00 $    0.0200 $5,423.7100

14/07/2021 OC10000716 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     2.00 $    2.6200 $5,428.9500

12/07/2021 OC10000718 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 $5,434.4400

12/07/2021 OC10000718 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     3.00 $    0.8400 $5,436.9600

12/07/2021 OC10000718 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   100.00 $    0.0200 $5,438.9600

12/07/2021 OC10000719 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   200.00 $    0.0200 $5,442.9600

19/07/2021 OC10000720 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     2.00 $    4.8600 $5,452.6800

27/07/2021 OC10000721 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   10.6200 $5,463.3000

22/07/2021 OC10000722 01 disco de lija de zirconio 7" #36000-000 Proveedore General 070102034     3.00 $    9.6900 $5,492.3700

22/07/2021 OC10000722 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    7.5700 $5,522.6500

27/07/2021 OC10000723 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001    10.00 $    6.9000 $5,591.6500

26/07/2021 OC10000724 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   600.00 $    0.0000 $5,591.6500

26/07/2021 OC10000724 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014   600.00 $    0.0200 $5,603.6500

26/07/2021 OC10000724 01 Cuchilla 18MM000-000 Proveedore General 070102025     2.00 $    0.8800 $5,605.4100

26/07/2021 OC10000724 01 destornillador plano +000-000 Proveedore General 100108008     1.00 $    0.8500 $5,606.2600

$2,272.210029.99741Subtotales $5,606.2600
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26/07/2021 OC10000724 01 destornillador phillips +000-000 Proveedore General 100108010     1.00 $    0.8500 $5,607.1100

26/07/2021 OC10000724 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.6400 $5,608.7500

26/07/2021 OC10000724 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.8600 $5,610.4700

20/07/2021 OC10000725 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0000 $5,610.4700

20/07/2021 OC10000725 01 Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105011   500.00 $    0.0100 $5,615.4700

20/07/2021 OC10000725 01 Lentes de proteccion oscuros +000-000 Proveedore General 060102006     1.00 $    1.1500 $5,616.6200

20/07/2021 OC10000725 01 disco para corte concreto 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102013     4.00 $    1.2000 $5,621.4200

20/07/2021 OC10000725 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     1.00 $    4.3300 $5,625.7500

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo000-000 Proveedore General 100104020     2.00 $    0.0000 $5,625.7500

08/07/2021 OA10000025 01 Alicate000-000 Proveedore General 100106006     2.00 $    0.0000 $5,625.7500

08/07/2021 OA10000025 01 EX104 extensión electrica 110V,  23.50 m000-000 Proveedore General 100211034     1.00 $    0.0000 $5,625.7500

08/07/2021 OA10000025 01 Marco de sierra000-000 Proveedore General 100102002     5.00 $    0.0000 $5,625.7500

04/07/2021 OC10000729 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   500.00 $    0.0100 $5,630.7500

04/07/2021 OC10000729 01 solvente mineral (galón)000-000 Proveedore General 070208003     1.00 $    7.1700 $5,637.9200

04/07/2021 OC10000729 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.9300 $5,639.7800

04/07/2021 OC10000729 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015     2.00 $    1.6800 $5,643.1400

04/07/2021 OC10000729 01 Cuchilla 18MM000-000 Proveedore General 070102025     1.00 $    1.4400 $5,644.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ033 accesorios: llave,protector,manera000-000 Proveedore General 100207040     1.00 $    0.0000 $5,644.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ033 Pulidora , 110V000-000 Proveedore General 100206007     1.00 $    0.0000 $5,644.5800

29/07/2021 DV10000038 01 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $    0.0000 $5,644.5800

08/07/2021 OA10000025 01 tenaza de presión000-000 Proveedore General 100106007     7.00 $    0.0000 $5,644.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 $5,644.5800

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo oreja 27MM 160N000-000 Proveedore General 100104016     2.00 $    0.0000 $5,644.5800

27/07/2021 OC10000733 01 Arena colada000-000 Proveedore General 010102001    10.00 $    1.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3000-000 Proveedore General 100204010     1.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905000-000 Proveedore General 100204011     1.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 Cincel 3/4 " x 12000-000 Proveedore General 100104024     1.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo de bola000-000 Proveedore General 100104026     1.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 pistola para cartucho de sello000-000 Proveedore General 100108005     4.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 Linga (25.50 metros)000-000 Proveedore General 030101004     2.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ085 fusion 2,  S:1209056132, 220V000-000 Proveedore General 100203016     1.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ013 twinny S, s:1048013 110V000-000 Proveedore General 100203015     1.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Azul000-000 Proveedore General 060101026     3.00 $    0.0000 $5,654.5800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ085 fusion 3C, 220V000-000 Proveedore General 100203017     1.00 $    0.0000 $5,654.5800

31/07/2021 DV10000016 12 T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas000-000 Proveedore General 100211027     1.00 $    0.0000 $5,654.5800

27/07/2021 DV10000049 12 solvente mineral (galón)000-000 Proveedore General 070208003     1.00 $    5.8500 $5,660.4300

27/07/2021 DV10000049 12 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.8800 $5,661.3100

27/07/2021 DV10000049 12 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7700 $5,662.0800

27/07/2021 DV10000049 12 EQ104 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208007     1.00 $    0.0000 $5,662.0800

27/07/2021 DV10000049 12 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     1.00 $    0.8600 $5,662.9400

27/07/2021 DV10000049 12 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.9500 $5,664.8900

$2,304.790031.86461Subtotales $5,664.8900
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27/07/2021 DV10000049 12 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102008     0.00 $    0.0000 $5,664.8900

27/07/2021 DV10000049 12 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     1.00 $    6.7900 $5,671.6800

27/07/2021 DV10000049 12 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   700.00 $    0.0100 $5,678.6800

27/07/2021 DV10000049 12 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     3.00 $    0.8000 $5,681.0800

27/07/2021 DV10000049 12 Adhesivo de contacto (galón)000-000 Proveedore General 070201002     3.00 $    0.0000 $5,681.0800

31/07/2021 DV10000050 12 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001     4.00 $   11.1900 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001000-000 Proveedore General 100201002     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193000-000 Proveedore General 100301001     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 EQ141 Esmeriladora  DWE4020-B3000-000 Proveedore General 100206008     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 EQ025 Generador SNAP ON 13HP,000-000 Proveedore General 100301002     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar000-000 Proveedore General 100103013     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 EX119 extensión electrica 110V, 13.90m000-000 Proveedore General 100211035     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro000-000 Proveedore General 100207048     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 EQ141 Esmeriladora  DWE4020-B3000-000 Proveedore General 100206008     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 cincel 1/2"000-000 Proveedore General 100104021     3.00 $    0.0000 $5,725.8400

08/07/2021 OA10000025 01 EQ004 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203012     1.00 $    0.0000 $5,725.8400

26/07/2021 DV10000092 12 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0100 $5,735.8400

26/07/2021 DV10000092 12 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007     0.00 $    0.0000 $5,735.8400

26/07/2021 DV10000092 12 EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja000-000 Proveedore General 100208005     1.00 $    0.0000 $5,735.8400

26/07/2021 DV10000092 12 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $    0.0000 $5,735.8400

13/07/2021 OC10000869 01 rodillo esmaltes 9 x 3/8"000-000 Proveedore General 070101014     1.00 $    2.6500 $5,738.4900

13/07/2021 OC10000869 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     2.00 $    1.1100 $5,740.7100

13/07/2021 OC10000869 01 Terminal mang. metal hembra 1/2000-000 Proveedore General 100112002     1.00 $    0.8900 $5,741.6000

13/07/2021 OC10000869 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    9.5900 $5,751.1900

13/07/2021 OC10000870 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $  256.3500 $6,007.5400

15/07/2021 OC10000871 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   11.5000 $6,019.0400

31/07/2021 DV10000094 12 EQ146 triac ST, 110V s:1608294794000-000 Proveedore General 100203006     1.00 $    0.0000 $6,019.0400

31/07/2021 DV10000016 12 EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211021     1.00 $    0.0000 $6,019.0400

27/07/2021 DV10000049 12 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007   700.00 $    0.0000 $6,019.0400

29/07/2021 OA10000017 01 EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN000-000 Proveedore General 100204016     1.00 $    0.0000 $6,019.0400

08/07/2021 OA10000025 01 Arnes reflectivo ajustable000-000 Proveedore General 060101017    10.00 $    0.0000 $6,019.0400

31/07/2021 OA10000019 01 EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba000-000 Proveedore General 100206011     1.00 $    0.0000 $6,019.0400

31/07/2021 OC10000606 01 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001    20.00 $   11.0000 $6,239.0400

14/07/2021 OC10000548 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $   31.6500 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     3.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 mascarilla para quimicos000-000 Proveedore General 060101004     8.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 disco de lija 7" # 60 +000-000 Proveedore General 070102026     4.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     6.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     2.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

$2,648.330034.28037Subtotales $6,365.6400



Movimientos en ordenes de compra

Fecha N. Orden C. Inv Nombre CantidadProveedor Nombre Depto Costo Saldo

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

09/07/2021 DV10000009 11 EQ095 Esmeriladora DW, 110V000-000 Proveedore General 100206001     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V000-000 Proveedore General 100206010     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 EQ034 Desbastadora, 220V serie Nº 100910000-000 Proveedore General 100202004     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 EX105 extensión electrica  110V, 26m000-000 Proveedore General 100211011     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 EX036 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211012     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 EX012 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211013     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

09/07/2021 DV10000009 11 EQ137 rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208004     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 EX114 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211002     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211018     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 EQ121 Pulidora, 110V000-000 Proveedore General 100206002     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 zapato de seguridad000-000 Proveedore General 060101007     4.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 extensiones de  rodillo000-000 Proveedore General 100104015     1.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     3.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 disco para corte concreto 7"000-000 Proveedore General 070102052     2.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 bolsa de filtración para aspiradora000-000 Proveedore General 070103023     2.00 $    0.0000 $6,365.6400

15/07/2021 OA10000014 01 arena silica en consistencia de talco000-000 Proveedore General 010102016    20.00 $    0.0000 $6,365.6400

17/07/2021 OC10000555 01 defender blanco (acrilico)000-000 Proveedore General 070203001    25.00 $   17.3700 $6,799.8900

17/07/2021 DV10000010 13 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     1.00 $    0.0000 $6,799.8900

17/07/2021 DV10000010 13 pistola para cartucho de sello000-000 Proveedore General 100108005     1.00 $    0.0000 $6,799.8900

17/07/2021 DV10000010 13 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     1.00 $    0.0000 $6,799.8900

24/07/2021 OC10000569 01 tela zaranda000-000 Proveedore General 010104001     1.00 $    2.4300 $6,802.3200

24/07/2021 OC10000569 01 tela zaranda000-000 Proveedore General 010104001     3.00 $    0.8900 $6,804.9900

24/07/2021 OC10000569 01 clavo corriente con cabeza 1"000-000 Proveedore General 030103001    50.00 $    0.0100 $6,805.4900

15/07/2021 OA10000014 01 EQ104 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208007     1.00 $    0.0000 $6,805.4900

15/07/2021 OA10000014 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102008     1.00 $    0.0000 $6,805.4900

15/07/2021 OA10000014 01 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007   700.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A000-000 Proveedore General 100302001     1.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N000-000 Proveedore General 100202001     1.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019     5.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281000-000 Proveedore General 100204005     1.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417000-000 Proveedore General 100204004     1.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     3.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     3.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     1.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 cepillo de alambre000-000 Proveedore General 070102001     9.00 $    0.0000 $6,805.4900

$2,669.030033.25129Subtotales $6,805.4900
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27/07/2021 OA10000015 01 disco copa diamantado para concreto de 7000-000 Proveedore General 070102002     3.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 disco de esmeril de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102059     2.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 disco diamantado para concreto de 9" con000-000 Proveedore General 070102010     3.00 $    0.0000 $6,805.4900

27/07/2021 OA10000015 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     2.00 $    0.0000 $6,805.4900

28/07/2021 OC10000601 01 arena silica  20/30 (bolsa-50lbs)000-000 Proveedore General 010102013    45.00 $   11.9500 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 EX114 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211002     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211018     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 EQ121 Pulidora, 110V000-000 Proveedore General 100206002     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V000-000 Proveedore General 100206010     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

15/07/2021 DV10000012 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

12/07/2021 DV10000013 12 EX109 extensión electrica 220V, 20.70m000-000 Proveedore General 100211014     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

12/07/2021 DV10000013 12 EQ005 triac S, 220V000-000 Proveedore General 100203002     1.00 $    0.0000 $7,343.2400

28/07/2021 OC10000602 01 EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079000-000 Proveedore General 100206003     1.00 $  219.4700 $7,562.7100

28/07/2021 OC10000604 01 Lentes de proteccion claros+000-000 Proveedore General 060102009     6.00 $    2.6100 $7,578.3700

28/07/2021 OC10000604 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     8.00 $    0.8000 $7,584.7700

28/07/2021 OC10000604 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     4.00 $    6.4200 $7,610.4500

28/07/2021 OC10000604 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009    17.00 $    1.0200 $7,627.7900

28/07/2021 OC10000604 01 disco de lija 7" # 60 +000-000 Proveedore General 070102026     2.00 $    1.4200 $7,630.6300

28/07/2021 OC10000604 01 disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon000-000 Proveedore General 070102061     4.00 $    7.6100 $7,661.0700

28/07/2021 OC10000604 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003    12.00 $    1.2800 $7,676.4300

28/07/2021 OC10000604 01 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     4.00 $    1.8600 $7,683.8700

28/07/2021 OC10000604 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    1.6800 $7,690.5900

15/07/2021 OA10000014 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 $7,690.5900

28/07/2021 OA10000016 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 $7,690.5900

28/07/2021 OA10000016 01 EX111 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211022     1.00 $    0.0000 $7,690.5900

28/07/2021 OA10000016 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 $7,690.5900

28/07/2021 DV10000014 01 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $    0.0000 $7,690.5900

28/07/2021 DV10000014 01 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $    0.0000 $7,690.5900

29/07/2021 OA10000018 01 EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52000-000 Proveedore General 100203004     1.00 $    0.0000 $7,690.5900

29/07/2021 OA10000018 01 EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ000-000 Proveedore General 100206004     1.00 $    0.0000 $7,690.5900

31/07/2021 OC10000607 01 Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105011   200.00 $    0.0000 $7,690.5900

31/07/2021 OC10000608 01 plastico negro para construcción 72"000-000 Proveedore General 070103016   114.00 $    0.8000 $7,781.7900

27/07/2021 OC10000600 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     1.00 $    9.7600 $7,791.5500

27/07/2021 OC10000600 01 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     3.00 $    4.5400 $7,805.1700

27/07/2021 OC10000600 01 Lentes de proteccion claros+000-000 Proveedore General 060102009     6.00 $    0.9300 $7,810.7500

27/07/2021 OC10000600 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     6.00 $    2.5000 $7,825.7500

$2,943.680031.68979Subtotales $7,825.7500
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27/07/2021 OC10000600 01 protector auditivo000-000 Proveedore General 060101021     6.00 $    1.3700 $7,833.9700

27/07/2021 OC10000600 01 mascarilla desechable000-000 Proveedore General 060101020    50.00 $    0.0700 $7,837.4700

27/07/2021 OC10000600 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     6.00 $    0.6700 $7,841.4900

27/07/2021 OC10000600 01 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.5500 $7,844.5900

27/07/2021 OC10000600 01 EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0000-000 Proveedore General 100204006     1.00 $   75.2200 $7,919.8100

27/07/2021 OC10000600 01 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $   75.2200 $7,995.0300

27/07/2021 OC10000600 01 EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00000-000 Proveedore General 100204007     1.00 $   75.1700 $8,070.2000

28/07/2021 OC10000609 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     2.00 $    9.7600 $8,089.7200

28/07/2021 OC10000609 01 destornillador phillips +000-000 Proveedore General 100108010     1.00 $    1.8700 $8,091.5900

28/07/2021 OC10000609 01 Lapiz bicolor Rojo/Azul +000-000 Proveedore General 070103012    20.00 $    0.1600 $8,094.7900

28/07/2021 OC10000609 01 destornillador plano +000-000 Proveedore General 100108008     1.00 $    2.0100 $8,096.8000

28/07/2021 OC10000609 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011    10.00 $    0.6600 $8,103.4000

28/07/2021 OC10000609 01 toma hembra polarizado 110V000-000 Proveedore General 020101021     3.00 $    1.0200 $8,106.4600

28/07/2021 OC10000609 01 toma macho polarizado 125V000-000 Proveedore General 020101022     3.00 $    0.7100 $8,108.5900

28/07/2021 OC10000609 01 disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44000-000 Proveedore General 070102028    10.00 $    0.8900 $8,117.4900

28/07/2021 OC10000609 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    24.00 $    0.1100 $8,120.1300

28/07/2021 OC10000609 01 EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211019     1.00 $   29.4200 $8,149.5500

28/07/2021 OC10000609 01 EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211020     1.00 $   29.4200 $8,178.9700

28/07/2021 OC10000609 01 EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211021     1.00 $   29.4200 $8,208.3900

28/07/2021 OC10000604 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     4.00 $    4.3800 $8,225.9100

28/07/2021 OC10000604 01 toma hembra polarizado 110V000-000 Proveedore General 020101021     3.00 $    1.4600 $8,230.2900

28/07/2021 OC10000604 01 toma macho polarizado 125V000-000 Proveedore General 020101022     3.00 $    1.2400 $8,234.0100

28/07/2021 OC10000604 01 disco de lija 7" # 50000-000 Proveedore General 070102062     6.00 $    1.4200 $8,242.5300

28/07/2021 OC10000604 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015    12.00 $    1.6400 $8,262.2100

28/07/2021 OC10000604 01 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $   33.8800 $8,296.0900

28/07/2021 OC10000604 01 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $   33.8800 $8,329.9700

28/07/2021 OC10000604 01 EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211025     1.00 $   33.8800 $8,363.8500

28/07/2021 OC10000584 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    10.00 $    0.1800 $8,365.6500

28/07/2021 OC10000584 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     6.00 $    4.3400 $8,391.6900

28/07/2021 OC10000584 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.9000 $8,392.5900

28/07/2021 OC10000584 01 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     4.00 $    3.1000 $8,404.9900

28/07/2021 OC10000584 01 mascarillas N95000-000 Proveedore General 060101022    20.00 $    0.6600 $8,418.1900

28/07/2021 OC10000584 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    24.00 $    0.1300 $8,421.3100

28/07/2021 OC10000584 01 Hachuela000-000 Proveedore General 100104019     3.00 $    8.0200 $8,445.3700

28/07/2021 OC10000584 01 picos concreto000-000 Proveedore General 100104022     2.00 $    4.2500 $8,453.8700

28/07/2021 OC10000584 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     7.00 $    4.4200 $8,484.8100

28/07/2021 OC10000584 01 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     4.00 $    7.8000 $8,516.0100

28/07/2021 OC10000584 01 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.6400 $8,519.2900

28/07/2021 OC10000584 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     4.00 $    0.9300 $8,523.0100

28/07/2021 OC10000584 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     2.00 $    4.0000 $8,531.0100

31/07/2021 OA10000019 01 ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja000-000 Proveedore General 100103006     1.00 $    0.0000 $8,531.0100

$3,430.550030.00803Subtotales $8,531.0100
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31/07/2021 OA10000019 01 T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas000-000 Proveedore General 100211027     1.00 $    0.0000 $8,531.0100

31/07/2021 OC10000610 01 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001    20.00 $   11.0000 $8,751.0100

31/07/2021 OA10000019 01 EQ146 triac ST, 110V s:1608294794000-000 Proveedore General 100203006     1.00 $    0.0000 $8,751.0100

31/07/2021 OA10000019 01 ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj000-000 Proveedore General 100103007     1.00 $    0.0000 $8,751.0100

31/07/2021 OA10000019 01 EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491000-000 Proveedore General 100209001     1.00 $    0.0000 $8,751.0100

31/07/2021 OA10000019 01 EQ113 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203007     1.00 $    0.0000 $8,751.0100

10/07/2021 OC10000613 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 $8,756.5000

10/07/2021 OC10000613 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7500 $8,757.2500

10/07/2021 OC10000613 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.8400 $8,758.0900

10/07/2021 OC10000613 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    0.7100 $8,760.2200

31/07/2021 DV10000016 12 ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja000-000 Proveedore General 100103006     1.00 $    0.0000 $8,760.2200

29/07/2021 OA10000017 01 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019    10.00 $    0.0000 $8,760.2200

29/07/2021 OA10000017 01 espatula flexible 6"000-000 Proveedore General 100108021     2.00 $    0.0000 $8,760.2200

29/07/2021 OA10000017 01 T1 tablero provisional 2 toma doble 110V000-000 Proveedore General 100211028     1.00 $    0.0000 $8,760.2200

28/07/2021 DV10000018 11 EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211025     1.00 $    0.0000 $8,760.2200

31/07/2021 OA10000019 01 EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664000-000 Proveedore General 100203008     1.00 $    0.0000 $8,760.2200

27/07/2021 DV10000019 11 cepillo de alambre000-000 Proveedore General 070102001     2.00 $    0.0000 $8,760.2200

27/07/2021 DV10000019 11 disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"000-000 Proveedore General 070102060     1.00 $    0.0000 $8,760.2200

27/07/2021 DV10000019 11 disco de esmeril de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102059     1.00 $    0.0000 $8,760.2200

27/07/2021 DV10000019 11 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    0.3700 $8,760.5900

27/07/2021 DV10000019 11 cinta amarilla precaución 3" x 1000000-000 Proveedore General 060101018     0.50 $    7.5200 $8,764.3500

27/07/2021 DV10000019 11 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     1.00 $    2.5300 $8,766.8800

27/07/2021 DV10000019 11 Lapiz bicolor Rojo/Azul +000-000 Proveedore General 070103012     4.00 $    0.2200 $8,767.7600

27/07/2021 DV10000019 11 Disco diamantado para concreto 4"000-000 Proveedore General 070102064     4.00 $    1.8600 $8,775.2000

27/07/2021 DV10000019 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.4700 $8,778.1400

27/07/2021 DV10000019 11 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019     5.00 $    0.0000 $8,778.1400

27/07/2021 DV10000019 11 Bidon para manejo de liquidos inflamable000-000 Proveedore General 100109004     2.00 $    7.9600 $8,794.0600

27/07/2021 DV10000019 11 mascarilla desechable000-000 Proveedore General 060101020    31.00 $    0.0700 $8,796.2300

27/07/2021 DV10000019 11 disco copa diamantado para concreto de 7000-000 Proveedore General 070102002     3.00 $    0.0000 $8,796.2300

27/07/2021 DV10000019 11 arena silica  20/30 (bolsa-50lbs)000-000 Proveedore General 010102013    29.00 $    0.0000 $8,796.2300

31/07/2021 OA10000019 01 EQ163 taladro Serie253,110v000-000 Proveedore General 100209002     1.00 $    0.0000 $8,796.2300

28/07/2021 DV10000018 11 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $    0.0000 $8,796.2300

28/07/2021 DV10000018 11 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $    0.0000 $8,796.2300

28/07/2021 DV10000020 11 EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A000-000 Proveedore General 100302001     1.00 $    0.0000 $8,796.2300

28/07/2021 DV10000020 11 EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N000-000 Proveedore General 100202001     1.00 $    0.0000 $8,796.2300

28/07/2021 DV10000020 11 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 $8,796.2300

28/07/2021 DV10000020 11 Pala punta cuadrada mango corto000-000 Proveedore General 100104004     2.00 $    5.5300 $8,807.2900

28/07/2021 DV10000020 11 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 $8,807.2900

28/07/2021 DV10000020 11 EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281000-000 Proveedore General 100204005     1.00 $    0.0000 $8,807.2900

28/07/2021 DV10000020 11 EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417000-000 Proveedore General 100204004     1.00 $    0.0000 $8,807.2900

28/07/2021 DV10000020 11 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     6.00 $    0.0000 $8,807.2900

$3,476.870028.36195Subtotales $8,807.2900
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28/07/2021 DV10000020 11 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     6.00 $    0.0000 $8,807.2900

28/07/2021 DV10000020 11 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     1.00 $    0.0000 $8,807.2900

28/07/2021 DV10000020 11 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     2.00 $    0.8600 $8,809.0100

28/07/2021 DV10000020 11 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     1.00 $    0.0000 $8,809.0100

28/07/2021 DV10000020 11 espatula flexible 3"000-000 Proveedore General 100108013     3.00 $    0.8900 $8,811.6800

28/07/2021 DV10000020 11 Chuzo de 2 lbs con mango000-000 Proveedore General 100104011     3.00 $    8.8100 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000020 11 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000020 11 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000020 11 EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0000-000 Proveedore General 100204006     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000020 11 EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211019     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000020 11 EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211020     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000020 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000020 11 Hachuela000-000 Proveedore General 100104019     3.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000020 11 picos concreto000-000 Proveedore General 100104022     2.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000018 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000018 11 EX109 extensión electrica 220V, 20.70m000-000 Proveedore General 100211014     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

28/07/2021 DV10000018 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

31/07/2021 OA10000019 01 Cincel 3/4 " x 12000-000 Proveedore General 100104024     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

29/07/2021 DV10000022 11 EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00000-000 Proveedore General 100204007     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

29/07/2021 DV10000022 11 EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ000-000 Proveedore General 100206004     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

29/07/2021 DV10000022 11 EX121 extensión electrica cable vulcan 3000-000 Proveedore General 100211016     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

31/07/2021 OA10000019 01 Cadena 1 mt000-000 Proveedore General 050205009     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

31/07/2021 OA10000019 01 Martillo000-000 Proveedore General 100104020     2.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 EQ048 Taladro DW503,serie 0-420000-000 Proveedore General 100209003     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 EQ001 triac S, 110 V000-000 Proveedore General 100203009     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro000-000 Proveedore General 100207039     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 ESC04 escalera plegable de aluminio000-000 Proveedore General 100103009     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 ESC05 escalera extensible 24pies, FV col000-000 Proveedore General 100103010     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

31/07/2021 DV10000023 01 ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj000-000 Proveedore General 100103007     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 10"000-000 Proveedore General 100108020     3.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 tira linea000-000 Proveedore General 100107006     2.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 EQ002 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203010     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 EQ003 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203011     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 EQ006 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203013     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V000-000 Proveedore General 100203014     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

31/07/2021 OA10000019 01 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     3.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 Llave 1 1/8"000-000 Proveedore General 100105001     1.00 $    0.0000 $8,838.1100

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Amarillo000-000 Proveedore General 060101024    15.00 $    0.0000 $8,838.1100

$3,487.430026.80407Subtotales $8,838.1100
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15/07/2021 OC10000627 01 Salchicha de poliuretano- gris000-000 Proveedore General 070207001     4.00 $   10.6200 $8,880.5900

15/07/2021 OC10000628 01 Salchicha de poliuretano- gris000-000 Proveedore General 070207001     2.00 $   10.6200 $8,901.8300

17/07/2021 OC10000629 01 Lentes de proteccion oscuros +000-000 Proveedore General 060102006     1.00 $    4.6900 $8,906.5200

17/07/2021 OC10000629 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   200.00 $    0.0100 $8,908.5200

16/07/2021 OC10000630 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    1.5000 $8,914.5200

09/07/2021 OC10000631 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   14.7800 $8,929.3000

06/07/2021 OC10000632 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    8.9800 $8,938.2800

06/07/2021 OC10000632 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    0.6900 $8,941.0400

03/07/2021 OC10000633 01 hierro redondo corrugado 3/8"000-000 Proveedore General 050202004    14.00 $    2.0600 $8,969.8800

03/07/2021 OC10000633 01 alambre de amarre000-000 Proveedore General 050201001     5.00 $    0.3500 $8,971.6300

03/07/2021 OC10000633 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     6.00 $    6.9300 $9,013.2100

03/07/2021 OC10000633 01 Bloques de 15x20x40000-000 Proveedore General 010102010     5.00 $    0.4500 $9,015.4600

03/07/2021 OC10000633 01 Bloques de 15x20x20000-000 Proveedore General 010102015     4.00 $    0.2900 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732000-000 Proveedore General 100201001     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 Envase plastico, 1/2 gl000-000 Proveedore General 100109005     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

28/07/2021 DV10000014 01 EX111 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211022     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

28/07/2021 DV10000014 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

28/07/2021 DV10000014 01 EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079000-000 Proveedore General 100206003     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

28/07/2021 DV10000014 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

04/07/2021 DV10000026 13 EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja000-000 Proveedore General 100208005     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208009     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ122 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208010     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208011     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 Llave cangreja 8"000-000 Proveedore General 100105002     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     2.00 $    0.0000 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 Almadana de 3 libras000-000 Proveedore General 100104001     3.00 $    0.0000 $9,016.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ044 Rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208008     1.00 $    0.0000 $9,016.6200

24/07/2021 OC10000640 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    1.5000 $9,018.1200

24/07/2021 OC10000640 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    4.2000 $9,022.3200

24/07/2021 OC10000640 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.9300 $9,023.2500

24/07/2021 OC10000640 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    1.2800 $9,025.8100

14/07/2021 OC10000641 01 Raizal (R)000-000 Proveedore General 090101006     1.00 $   14.1600 $9,039.9700

14/07/2021 OC10000642 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   60.1700 $9,100.1400

14/07/2021 OC10000642 01 Rufo adulto000-000 Proveedore General 090103001    20.00 $    0.8000 $9,116.1400

12/07/2021 OC10000644 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001    10.00 $    7.8000 $9,194.1400

12/07/2021 OC10000644 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    3.9200 $9,201.9800

20/07/2021 OC10000645 01 pistola para enmasillar pesada000-000 Proveedore General 100108007     1.00 $    3.7600 $9,205.7400

14/07/2021 OC10000646 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   17.7900 $9,223.5300

21/07/2021 OC10000647 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     8.00 $    6.9000 $9,278.7300

18/07/2021 OC10000648 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.8400 $9,280.4100

26/07/2021 OC10000649 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   600.00 $    0.0200 $9,292.4100

$3,673.470026.56022Subtotales $9,292.4100
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26/07/2021 OC10000649 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.5300 $9,297.9400

26/07/2021 OC10000649 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.7500 $9,298.6900

26/07/2021 OC10000649 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.8400 $9,299.5300

28/07/2021 DV10000018 11 disco de diamante 9"000-000 Proveedore General 070102063     1.00 $    0.0000 $9,299.5300

28/07/2021 DV10000018 11 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     1.00 $    0.0000 $9,299.5300

28/07/2021 DV10000018 11 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     2.00 $    0.0000 $9,299.5300

28/07/2021 DV10000018 11 extension para maneral, INCO 3m000-000 Proveedore General 070101022     1.00 $    0.0000 $9,299.5300

28/07/2021 DV10000018 11 Cemento blanco en kg000-000 Proveedore General 010101004    45.44 $    0.0000 $9,299.5300

28/07/2021 DV10000018 11 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     4.00 $    0.0000 $9,299.5300

26/07/2021 OC10000649 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    4.2000 $9,303.7300

26/07/2021 OC10000649 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002   600.00 $    0.0200 $9,315.7300

03/07/2021 OC10000651 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.6400 $9,317.3700

24/07/2021 OC10000652 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    1.5500 $9,320.4700

29/07/2021 OC10000653 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    4.1600 $9,328.7900

08/07/2021 OA10000025 01 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     2.00 $    0.0000 $9,328.7900

08/07/2021 OA10000025 01 trapeador toalla doble tela000-000 Proveedore General 070103022     4.00 $    0.0000 $9,328.7900

08/07/2021 OA10000025 01 EQ102 Lijadora serie014064, 110V000-000 Proveedore General 100206006     1.00 $    0.0000 $9,328.7900

08/07/2021 OA10000025 01 Cubeta Vacia000-000 Proveedore General 100109006    10.00 $    0.0000 $9,328.7900

08/07/2021 OA10000025 01 zapatos con clavo000-000 Proveedore General 060101023     2.00 $    0.0000 $9,328.7900

08/07/2021 OA10000025 01 extension para maneral, INCO 3m000-000 Proveedore General 070101022     2.00 $    0.0000 $9,328.7900

08/07/2021 OA10000025 01 EX018 extensión electrica000-000 Proveedore General 100211029     1.00 $    0.0000 $9,328.7900

31/07/2021 OC10000655 01 plastico negro para construcción 72"000-000 Proveedore General 070103016   114.00 $    0.8000 $9,419.9900

31/07/2021 OC10000656 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    3.7600 $9,435.0300

28/07/2021 OC10000657 01 Zapato Industrial con cubo000-000 Proveedore General 060102005     1.00 $   92.0300 $9,527.0600

08/07/2021 OA10000025 01 Tenaza eléctrica000-000 Proveedore General 100106005     2.00 $    0.0000 $9,527.0600

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 $9,527.0600

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Blanco000-000 Proveedore General 060101025     5.00 $    0.0000 $9,527.0600

04/07/2021 OC10000661 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    60.00 $    0.4000 $9,551.0600

04/07/2021 OC10000661 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    20.00 $    0.3100 $9,557.2600

04/07/2021 OC10000661 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     8.00 $    0.8400 $9,563.9800

01/07/2021 OC10000663 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 $9,564.8200

01/07/2021 OC10000663 01 mascarillas para polvo000-000 Proveedore General 060101005     5.00 $    0.6600 $9,568.1200

01/07/2021 OC10000663 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.7500 $9,569.6200

01/07/2021 OC10000663 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 $9,574.8900

15/07/2021 OC10000664 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     2.00 $    0.5000 $9,575.8900

05/07/2021 OC10000665 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     4.00 $    0.4500 $9,577.6900

05/07/2021 OC10000665 01 clavo de acero 3.5x65MM000-000 Proveedore General 030103011   100.00 $    0.0600 $9,583.6900

05/07/2021 OC10000665 01 clavo corriente con cabeza 2 1/2000-000 Proveedore General 030103008     5.00 $    0.3700 $9,585.5400

05/07/2021 OC10000665 01 clavo corriente con cabeza 2"000-000 Proveedore General 030103002     3.00 $    0.3700 $9,586.6500

05/07/2021 OC10000665 01 alambre negro liso 16 1.5MM Amarre000-000 Proveedore General 050201003    10.00 $    0.3800 $9,590.4500

05/07/2021 OC10000665 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     1.00 $    5.0900 $9,595.5400

$3,804.270026.50434Subtotales $9,595.5400
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05/07/2021 OC10000665 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    0.8400 $9,596.3800

07/07/2021 OC10000667 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     1.00 $    3.5000 $9,599.8800

07/07/2021 OC10000667 01 tiza linea rojo000-000 Proveedore General 070103020     1.00 $    1.4400 $9,601.3200

07/07/2021 OC10000667 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     5.00 $    0.8500 $9,605.5700

07/07/2021 OC10000667 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     2.00 $    0.7100 $9,606.9900

07/07/2021 OC10000668 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 $9,612.2600

05/07/2021 OC10000669 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     1.00 $    3.5000 $9,615.7600

05/07/2021 OC10000669 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7500 $9,616.5100

12/07/2021 OC10000670 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 $9,621.7800

12/07/2021 OC10000670 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 $9,622.6200

18/07/2021 OC10000671 01 pistola para enmasillar pesada000-000 Proveedore General 100108007     1.00 $    3.7500 $9,626.3700

18/07/2021 OC10000671 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     6.00 $    0.8400 $9,631.4100

18/07/2021 OC10000671 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     1.00 $    0.4400 $9,631.8500

18/07/2021 OC10000671 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 $9,632.6900

08/07/2021 OC10000672 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     6.00 $    0.4300 $9,635.2700

08/07/2021 OC10000672 01 Cemento blanco (bolsa 42.5kg)000-000 Proveedore General 010101005     2.00 $   14.6800 $9,664.6300

11/07/2021 OC10000673 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.5000 $9,670.1300

11/07/2021 OC10000673 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.8400 $9,671.8100

11/07/2021 OC10000673 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     2.00 $    0.7100 $9,673.2300

11/07/2021 OC10000673 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     8.00 $    0.8400 $9,679.9500

11/07/2021 OC10000674 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.8800 $9,681.8300

13/07/2021 OC10000675 01 brocha 1"000-000 Proveedore General 070101001     3.00 $    0.8400 $9,684.3500

19/07/2021 OC10000676 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.8800 $9,686.2300

19/07/2021 OC10000676 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 $9,691.7200

19/07/2021 OC10000676 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    0.7100 $9,693.8500

05/07/2021 OC10000677 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002   300.00 $    0.0100 $9,696.8500

28/07/2021 DV10000018 11 EQ034 Desbastadora, 220V serie Nº 100910000-000 Proveedore General 100202004     1.00 $    0.0000 $9,696.8500

28/07/2021 DV10000018 11 EQ137 rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208004     1.00 $    0.0000 $9,696.8500

19/07/2021 OC10000680 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   925.00 $    0.0200 $9,715.3500

19/07/2021 OC10000680 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   800.00 $    0.0100 $9,723.3500

19/07/2021 OC10000680 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.4200 $9,724.7700

19/07/2021 OC10000680 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    1.1200 $9,727.0100

15/07/2021 OC10000683 01 tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618000-000 Proveedore General 070101017     2.00 $    0.9300 $9,728.8700

15/07/2021 OC10000683 01 bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)000-000 Proveedore General 070103013     1.00 $    1.5500 $9,730.4200

15/07/2021 OC10000683 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    6.4200 $9,736.8400

15/07/2021 OC10000683 01 rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair000-000 Proveedore General 070101013     2.00 $    4.6500 $9,746.1400

15/07/2021 OC10000683 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.9300 $9,748.0000

08/07/2021 OC10000684 01 rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair000-000 Proveedore General 070101013     2.00 $    4.6500 $9,757.3000

13/07/2021 OC10000685 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.7300 $9,759.0300

29/07/2021 OA10000017 01 trapeador toalla doble tela000-000 Proveedore General 070103022     5.00 $    0.0000 $9,759.0300

26/07/2021 OC10000686 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   450.00 $    0.0200 $9,768.0300

$3,888.830028.31571Subtotales $9,768.0300
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26/07/2021 OC10000686 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   500.00 $    0.0100 $9,773.0300

26/07/2021 OC10000686 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.9300 $9,774.8900

24/07/2021 OC10000687 01 disco para corte concreto 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102013     3.00 $    1.1900 $9,778.4600

21/07/2021 OC10000688 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014   100.00 $    0.0100 $9,779.4600

21/07/2021 OC10000688 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   100.00 $    0.0000 $9,779.4600

29/07/2021 OA10000017 01 EX006 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211031     1.00 $    0.0000 $9,779.4600

29/07/2021 OA10000017 01 EX004 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211032     1.00 $    0.0000 $9,779.4600

29/07/2021 OA10000017 01 EX003 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211033     1.00 $    0.0000 $9,779.4600

28/07/2021 DV10000030 11 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     2.00 $    1.1400 $9,781.7400

28/07/2021 DV10000030 11 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    0.0000 $9,781.7400

28/07/2021 DV10000030 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.5000 $9,784.7400

29/07/2021 OA10000018 01 Llave cangreja 6"000-000 Proveedore General 100105003     1.00 $    0.0000 $9,784.7400

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo mango de metal000-000 Proveedore General 100104025     1.00 $    0.0000 $9,784.7400

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 1 1/2"000-000 Proveedore General 100108003     1.00 $    0.0000 $9,784.7400

28/07/2021 DV10000018 11 EQ095 Esmeriladora DW, 110V000-000 Proveedore General 100206001     1.00 $    0.0000 $9,784.7400

08/07/2021 OA10000025 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     1.00 $    0.0000 $9,784.7400

30/07/2021 OC10000692 01 EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V000-000 Proveedore General 100206005     1.00 $  220.3500 10,005.0900

31/07/2021 OC10000693 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     2.00 $    1.0200 10,007.1300

31/07/2021 OC10000693 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     2.00 $    1.7700 10,010.6700

31/07/2021 OC10000693 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.9700 10,012.6100

30/07/2021 OC10000694 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     3.00 $    0.9200 10,015.3700

30/07/2021 OC10000694 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     3.00 $    3.0300 10,024.4600

30/07/2021 OC10000694 01 Candado YALE 40MM000-000 Proveedore General 050205005     1.00 $    5.4600 10,029.9200

29/07/2021 OC10000695 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     5.00 $    1.5900 10,037.8700

29/07/2021 OC10000695 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     1.00 $    1.0200 10,038.8900

31/07/2021 OC10000696 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   26.8500 10,065.7400

24/07/2021 OC10000698 01 Pegamento 20kg000-000 Proveedore General 070201004    33.00 $    7.0800 10,299.3800

24/07/2021 OC10000698 01 Porcelana (bolsa 10 lb)000-000 Proveedore General 010102017     6.00 $    4.4200 10,325.9000

05/07/2021 OC10000697 01 Ceramica 30x30000-000 Proveedore General 010102018  1068.00 $    0.4600 10,817.1800

14/07/2021 OC10000699 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     4.00 $    1.7700 10,824.2600

14/07/2021 OC10000699 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    1.5600 10,828.9400

18/07/2021 OC10000700 01 lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML000-000 Proveedore General 070205003    76.00 $    0.0700 10,834.2600

18/07/2021 OC10000700 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $  290.2200 11,124.4800

27/07/2021 OC10000701 01 disco para corte concreto 4"000-000 Proveedore General 070102050     4.00 $    1.6400 11,131.0400

27/07/2021 OC10000701 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     2.00 $    8.8500 11,148.7400

27/07/2021 OC10000701 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $   57.5200 11,263.7800

27/07/2021 OC10000701 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   35.3500 11,299.1300

27/07/2021 OC10000701 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015     3.00 $    1.7300 11,304.3200

27/07/2021 OC10000701 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     5.00 $    1.1100 11,309.8700

28/07/2021 OC10000703 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    1.5000 11,311.3700

28/07/2021 OC10000703 01 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     4.00 $    1.2800 11,316.4900

$4,571.150029.23796Subtotales 11,316.4900
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28/07/2021 OC10000703 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     2.00 $    2.2100 11,320.9100

28/07/2021 OC10000703 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    0.7100 11,322.3300

21/07/2021 OC10000704 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   37.8300 11,360.1600

29/07/2021 OC10000706 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   57.5200 11,417.6800

29/07/2021 OC10000706 01 espatula flexible 4"000-000 Proveedore General 100108022     1.00 $    2.8800 11,420.5600

29/07/2021 OC10000706 01 espatula rigida 2 1/2"000-000 Proveedore General 100108004     1.00 $    1.8600 11,422.4200

29/07/2021 OC10000706 01 disco de lija 7" # 80000-000 Proveedore General 070102005     3.00 $    1.1100 11,425.7500

29/07/2021 OC10000707 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   35.3500 11,461.1000

28/07/2021 OC10000708 01 espatula flexible 1 1/2"000-000 Proveedore General 100108003     5.00 $    0.8400 11,465.3000

28/07/2021 OC10000708 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    0.7100 11,466.7200

25/07/2021 OC10000709 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0000 11,466.7200

25/07/2021 OC10000709 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014  1000.00 $    0.0200 11,486.7200

27/07/2021 OC10000710 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    5.1200 11,496.9600

13/07/2021 OC10000711 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   16.2000 11,513.1600

18/07/2021 OC10000712 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     6.00 $    6.9000 11,554.5600

28/07/2021 OC10000713 01 E-Bond 580 (kit 2 gl)000-000 Proveedore General 070202001     1.00 $   97.3500 11,651.9100

05/07/2021 OC10000715 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     4.00 $    0.7100 11,654.7500

14/07/2021 OC10000716 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   200.00 $    0.0200 11,658.7500

14/07/2021 OC10000716 01 Tornillo wafer punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105004   200.00 $    0.0200 11,662.7500

14/07/2021 OC10000716 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     2.00 $    2.6200 11,667.9900

12/07/2021 OC10000718 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 11,673.4800

12/07/2021 OC10000718 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     3.00 $    0.8400 11,676.0000

12/07/2021 OC10000718 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   100.00 $    0.0200 11,678.0000

12/07/2021 OC10000719 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   200.00 $    0.0200 11,682.0000

19/07/2021 OC10000720 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     2.00 $    4.8600 11,691.7200

27/07/2021 OC10000721 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   10.6200 11,702.3400

22/07/2021 OC10000722 01 disco de lija de zirconio 7" #36000-000 Proveedore General 070102034     3.00 $    9.6900 11,731.4100

22/07/2021 OC10000722 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    7.5700 11,761.6900

27/07/2021 OC10000723 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001    10.00 $    6.9000 11,830.6900

26/07/2021 OC10000724 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   600.00 $    0.0000 11,830.6900

26/07/2021 OC10000724 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014   600.00 $    0.0200 11,842.6900

26/07/2021 OC10000724 01 Cuchilla 18MM000-000 Proveedore General 070102025     2.00 $    0.8800 11,844.4500

26/07/2021 OC10000724 01 destornillador plano +000-000 Proveedore General 100108008     1.00 $    0.8500 11,845.3000

26/07/2021 OC10000724 01 destornillador phillips +000-000 Proveedore General 100108010     1.00 $    0.8500 11,846.1500

26/07/2021 OC10000724 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.6400 11,847.7900

26/07/2021 OC10000724 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.8600 11,849.5100

20/07/2021 OC10000725 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0000 11,849.5100

20/07/2021 OC10000725 01 Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105011   500.00 $    0.0100 11,854.5100

20/07/2021 OC10000725 01 Lentes de proteccion oscuros +000-000 Proveedore General 060102006     1.00 $    1.1500 11,855.6600

20/07/2021 OC10000725 01 disco para corte concreto 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102013     4.00 $    1.2000 11,860.4600

20/07/2021 OC10000725 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     1.00 $    4.3300 11,864.7900

$4,898.930033.97548Subtotales 11,864.7900
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08/07/2021 OA10000025 01 Martillo000-000 Proveedore General 100104020     2.00 $    0.0000 11,864.7900

08/07/2021 OA10000025 01 Alicate000-000 Proveedore General 100106006     2.00 $    0.0000 11,864.7900

08/07/2021 OA10000025 01 EX104 extensión electrica 110V,  23.50 m000-000 Proveedore General 100211034     1.00 $    0.0000 11,864.7900

08/07/2021 OA10000025 01 Marco de sierra000-000 Proveedore General 100102002     5.00 $    0.0000 11,864.7900

04/07/2021 OC10000729 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   500.00 $    0.0100 11,869.7900

04/07/2021 OC10000729 01 solvente mineral (galón)000-000 Proveedore General 070208003     1.00 $    7.1700 11,876.9600

04/07/2021 OC10000729 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.9300 11,878.8200

04/07/2021 OC10000729 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015     2.00 $    1.6800 11,882.1800

04/07/2021 OC10000729 01 Cuchilla 18MM000-000 Proveedore General 070102025     1.00 $    1.4400 11,883.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ033 accesorios: llave,protector,manera000-000 Proveedore General 100207040     1.00 $    0.0000 11,883.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ033 Pulidora , 110V000-000 Proveedore General 100206007     1.00 $    0.0000 11,883.6200

29/07/2021 DV10000038 01 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $    0.0000 11,883.6200

08/07/2021 OA10000025 01 tenaza de presión000-000 Proveedore General 100106007     7.00 $    0.0000 11,883.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 11,883.6200

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo oreja 27MM 160N000-000 Proveedore General 100104016     2.00 $    0.0000 11,883.6200

27/07/2021 OC10000733 01 Arena colada000-000 Proveedore General 010102001    10.00 $    1.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3000-000 Proveedore General 100204010     1.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905000-000 Proveedore General 100204011     1.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 Cincel 3/4 " x 12000-000 Proveedore General 100104024     1.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo de bola000-000 Proveedore General 100104026     1.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 pistola para cartucho de sello000-000 Proveedore General 100108005     4.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 Linga (25.50 metros)000-000 Proveedore General 030101004     2.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ085 fusion 2,  S:1209056132, 220V000-000 Proveedore General 100203016     1.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ013 twinny S, s:1048013 110V000-000 Proveedore General 100203015     1.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Azul000-000 Proveedore General 060101026     3.00 $    0.0000 11,893.6200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ085 fusion 3C, 220V000-000 Proveedore General 100203017     1.00 $    0.0000 11,893.6200

31/07/2021 DV10000016 12 T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas000-000 Proveedore General 100211027     1.00 $    0.0000 11,893.6200

27/07/2021 DV10000049 12 solvente mineral (galón)000-000 Proveedore General 070208003     1.00 $    5.8500 11,899.4700

27/07/2021 DV10000049 12 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.8800 11,900.3500

27/07/2021 DV10000049 12 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7700 11,901.1200

27/07/2021 DV10000049 12 EQ104 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208007     1.00 $    0.0000 11,901.1200

27/07/2021 DV10000049 12 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     1.00 $    0.8600 11,901.9800

27/07/2021 DV10000049 12 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.9500 11,903.9300

27/07/2021 DV10000049 12 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102008     0.00 $    0.0000 11,903.9300

27/07/2021 DV10000049 12 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     1.00 $    6.7900 11,910.7200

27/07/2021 DV10000049 12 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   700.00 $    0.0100 11,917.7200

27/07/2021 DV10000049 12 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     3.00 $    0.8000 11,920.1200

27/07/2021 DV10000049 12 Adhesivo de contacto (galón)000-000 Proveedore General 070201002     3.00 $    0.0000 11,920.1200

31/07/2021 DV10000050 12 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001     4.00 $   11.1900 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001000-000 Proveedore General 100201002     1.00 $    0.0000 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193000-000 Proveedore General 100301001     1.00 $    0.0000 11,964.8800

$4,940.260033.85035Subtotales 11,964.8800



Movimientos en ordenes de compra

Fecha N. Orden C. Inv Nombre CantidadProveedor Nombre Depto Costo Saldo

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

08/07/2021 OA10000025 01 EQ141 Esmeriladora  DWE4020-B3000-000 Proveedore General 100206008     1.00 $    0.0000 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ025 Generador SNAP ON 13HP,000-000 Proveedore General 100301002     1.00 $    0.0000 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar000-000 Proveedore General 100103013     1.00 $    0.0000 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 EX119 extensión electrica 110V, 13.90m000-000 Proveedore General 100211035     1.00 $    0.0000 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro000-000 Proveedore General 100207048     1.00 $    0.0000 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ141 Esmeriladora  DWE4020-B3000-000 Proveedore General 100206008     1.00 $    0.0000 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 cincel 1/2"000-000 Proveedore General 100104021     3.00 $    0.0000 11,964.8800

08/07/2021 OA10000025 01 EQ004 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203012     1.00 $    0.0000 11,964.8800

26/07/2021 DV10000092 12 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0100 11,974.8800

26/07/2021 DV10000092 12 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007     0.00 $    0.0000 11,974.8800

26/07/2021 DV10000092 12 EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja000-000 Proveedore General 100208005     1.00 $    0.0000 11,974.8800

26/07/2021 DV10000092 12 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $    0.0000 11,974.8800

13/07/2021 OC10000869 01 rodillo esmaltes 9 x 3/8"000-000 Proveedore General 070101014     1.00 $    2.6500 11,977.5300

13/07/2021 OC10000869 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     2.00 $    1.1100 11,979.7500

13/07/2021 OC10000869 01 Terminal mang. metal hembra 1/2000-000 Proveedore General 100112002     1.00 $    0.8900 11,980.6400

13/07/2021 OC10000869 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    9.5900 11,990.2300

13/07/2021 OC10000870 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $  256.3500 12,246.5800

15/07/2021 OC10000871 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   11.5000 12,258.0800

31/07/2021 DV10000094 12 EQ146 triac ST, 110V s:1608294794000-000 Proveedore General 100203006     1.00 $    0.0000 12,258.0800

31/07/2021 DV10000016 12 EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211021     1.00 $    0.0000 12,258.0800

27/07/2021 DV10000049 12 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007   700.00 $    0.0000 12,258.0800

29/07/2021 OA10000017 01 EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN000-000 Proveedore General 100204016     1.00 $    0.0000 12,258.0800

08/07/2021 OA10000025 01 Arnes reflectivo ajustable000-000 Proveedore General 060101017    10.00 $    0.0000 12,258.0800

31/07/2021 OA10000019 01 EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba000-000 Proveedore General 100206011     1.00 $    0.0000 12,258.0800

31/07/2021 OC10000606 01 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001    20.00 $   11.0000 12,478.0800

14/07/2021 OC10000548 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $   31.6500 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     3.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 mascarilla para quimicos000-000 Proveedore General 060101004     8.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 disco de lija 7" # 60 +000-000 Proveedore General 070102026     4.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     6.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     2.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 EQ095 Esmeriladora DW, 110V000-000 Proveedore General 100206001     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V000-000 Proveedore General 100206010     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 EQ034 Desbastadora, 220V serie Nº 100910000-000 Proveedore General 100202004     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 EX105 extensión electrica  110V, 26m000-000 Proveedore General 100211011     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 EX036 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211012     1.00 $    0.0000 12,604.6800

09/07/2021 DV10000009 11 EX012 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211013     1.00 $    0.0000 12,604.6800

$5,265.010034.25902Subtotales 12,604.6800
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EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

09/07/2021 DV10000009 11 EQ137 rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208004     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 EX114 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211002     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211018     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 EQ121 Pulidora, 110V000-000 Proveedore General 100206002     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 zapato de seguridad000-000 Proveedore General 060101007     4.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 extensiones de  rodillo000-000 Proveedore General 100104015     1.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     3.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 disco para corte concreto 7"000-000 Proveedore General 070102052     2.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 bolsa de filtración para aspiradora000-000 Proveedore General 070103023     2.00 $    0.0000 12,604.6800

15/07/2021 OA10000014 01 arena silica en consistencia de talco000-000 Proveedore General 010102016    20.00 $    0.0000 12,604.6800

17/07/2021 OC10000555 01 defender blanco (acrilico)000-000 Proveedore General 070203001    25.00 $   17.3700 13,038.9300

17/07/2021 DV10000010 13 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     1.00 $    0.0000 13,038.9300

17/07/2021 DV10000010 13 pistola para cartucho de sello000-000 Proveedore General 100108005     1.00 $    0.0000 13,038.9300

17/07/2021 DV10000010 13 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     1.00 $    0.0000 13,038.9300

24/07/2021 OC10000569 01 tela zaranda000-000 Proveedore General 010104001     1.00 $    2.4300 13,041.3600

24/07/2021 OC10000569 01 tela zaranda000-000 Proveedore General 010104001     3.00 $    0.8900 13,044.0300

24/07/2021 OC10000569 01 clavo corriente con cabeza 1"000-000 Proveedore General 030103001    50.00 $    0.0100 13,044.5300

15/07/2021 OA10000014 01 EQ104 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208007     1.00 $    0.0000 13,044.5300

15/07/2021 OA10000014 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102008     1.00 $    0.0000 13,044.5300

15/07/2021 OA10000014 01 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007   700.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A000-000 Proveedore General 100302001     1.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N000-000 Proveedore General 100202001     1.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019     5.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281000-000 Proveedore General 100204005     1.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417000-000 Proveedore General 100204004     1.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     3.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     3.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     1.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 cepillo de alambre000-000 Proveedore General 070102001     9.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 disco copa diamantado para concreto de 7000-000 Proveedore General 070102002     3.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 disco de esmeril de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102059     2.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 disco diamantado para concreto de 9" con000-000 Proveedore General 070102010     3.00 $    0.0000 13,044.5300

27/07/2021 OA10000015 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     2.00 $    0.0000 13,044.5300

28/07/2021 OC10000601 01 arena silica  20/30 (bolsa-50lbs)000-000 Proveedore General 010102013    45.00 $   11.9500 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 13,582.2800

$5,297.660033.77354Subtotales 13,582.2800
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15/07/2021 DV10000012 11 EX114 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211002     1.00 $    0.0000 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211018     1.00 $    0.0000 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 EQ121 Pulidora, 110V000-000 Proveedore General 100206002     1.00 $    0.0000 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V000-000 Proveedore General 100206010     1.00 $    0.0000 13,582.2800

15/07/2021 DV10000012 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     1.00 $    0.0000 13,582.2800

12/07/2021 DV10000013 12 EX109 extensión electrica 220V, 20.70m000-000 Proveedore General 100211014     1.00 $    0.0000 13,582.2800

12/07/2021 DV10000013 12 EQ005 triac S, 220V000-000 Proveedore General 100203002     1.00 $    0.0000 13,582.2800

28/07/2021 OC10000602 01 EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079000-000 Proveedore General 100206003     1.00 $  219.4700 13,801.7500

28/07/2021 OC10000604 01 Lentes de proteccion claros+000-000 Proveedore General 060102009     6.00 $    2.6100 13,817.4100

28/07/2021 OC10000604 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     8.00 $    0.8000 13,823.8100

28/07/2021 OC10000604 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     4.00 $    6.4200 13,849.4900

28/07/2021 OC10000604 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009    17.00 $    1.0200 13,866.8300

28/07/2021 OC10000604 01 disco de lija 7" # 60 +000-000 Proveedore General 070102026     2.00 $    1.4200 13,869.6700

28/07/2021 OC10000604 01 disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon000-000 Proveedore General 070102061     4.00 $    7.6100 13,900.1100

28/07/2021 OC10000604 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003    12.00 $    1.2800 13,915.4700

28/07/2021 OC10000604 01 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     4.00 $    1.8600 13,922.9100

28/07/2021 OC10000604 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    1.6800 13,929.6300

15/07/2021 OA10000014 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 13,929.6300

28/07/2021 OA10000016 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 13,929.6300

28/07/2021 OA10000016 01 EX111 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211022     1.00 $    0.0000 13,929.6300

28/07/2021 OA10000016 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 13,929.6300

28/07/2021 DV10000014 01 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $    0.0000 13,929.6300

28/07/2021 DV10000014 01 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $    0.0000 13,929.6300

29/07/2021 OA10000018 01 EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52000-000 Proveedore General 100203004     1.00 $    0.0000 13,929.6300

29/07/2021 OA10000018 01 EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ000-000 Proveedore General 100206004     1.00 $    0.0000 13,929.6300

31/07/2021 OC10000607 01 Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105011   200.00 $    0.0000 13,929.6300

31/07/2021 OC10000608 01 plastico negro para construcción 72"000-000 Proveedore General 070103016   114.00 $    0.8000 14,020.8300

27/07/2021 OC10000600 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     1.00 $    9.7600 14,030.5900

27/07/2021 OC10000600 01 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     3.00 $    4.5400 14,044.2100

27/07/2021 OC10000600 01 Lentes de proteccion claros+000-000 Proveedore General 060102009     6.00 $    0.9300 14,049.7900

27/07/2021 OC10000600 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     6.00 $    2.5000 14,064.7900

27/07/2021 OC10000600 01 protector auditivo000-000 Proveedore General 060101021     6.00 $    1.3700 14,073.0100

27/07/2021 OC10000600 01 mascarilla desechable000-000 Proveedore General 060101020    50.00 $    0.0700 14,076.5100

27/07/2021 OC10000600 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     6.00 $    0.6700 14,080.5300

27/07/2021 OC10000600 01 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.5500 14,083.6300

27/07/2021 OC10000600 01 EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0000-000 Proveedore General 100204006     1.00 $   75.2200 14,158.8500

27/07/2021 OC10000600 01 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $   75.2200 14,234.0700

27/07/2021 OC10000600 01 EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00000-000 Proveedore General 100204007     1.00 $   75.1700 14,309.2400

28/07/2021 OC10000609 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     2.00 $    9.7600 14,328.7600

$5,799.390032.92296Subtotales 14,328.7600
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28/07/2021 OC10000609 01 destornillador phillips +000-000 Proveedore General 100108010     1.00 $    1.8700 14,330.6300

28/07/2021 OC10000609 01 Lapiz bicolor Rojo/Azul +000-000 Proveedore General 070103012    20.00 $    0.1600 14,333.8300

28/07/2021 OC10000609 01 destornillador plano +000-000 Proveedore General 100108008     1.00 $    2.0100 14,335.8400

28/07/2021 OC10000609 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011    10.00 $    0.6600 14,342.4400

28/07/2021 OC10000609 01 toma hembra polarizado 110V000-000 Proveedore General 020101021     3.00 $    1.0200 14,345.5000

28/07/2021 OC10000609 01 toma macho polarizado 125V000-000 Proveedore General 020101022     3.00 $    0.7100 14,347.6300

28/07/2021 OC10000609 01 disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44000-000 Proveedore General 070102028    10.00 $    0.8900 14,356.5300

28/07/2021 OC10000609 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    24.00 $    0.1100 14,359.1700

28/07/2021 OC10000609 01 EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211019     1.00 $   29.4200 14,388.5900

28/07/2021 OC10000609 01 EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211020     1.00 $   29.4200 14,418.0100

28/07/2021 OC10000609 01 EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211021     1.00 $   29.4200 14,447.4300

28/07/2021 OC10000604 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     4.00 $    4.3800 14,464.9500

28/07/2021 OC10000604 01 toma hembra polarizado 110V000-000 Proveedore General 020101021     3.00 $    1.4600 14,469.3300

28/07/2021 OC10000604 01 toma macho polarizado 125V000-000 Proveedore General 020101022     3.00 $    1.2400 14,473.0500

28/07/2021 OC10000604 01 disco de lija 7" # 50000-000 Proveedore General 070102062     6.00 $    1.4200 14,481.5700

28/07/2021 OC10000604 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015    12.00 $    1.6400 14,501.2500

28/07/2021 OC10000604 01 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $   33.8800 14,535.1300

28/07/2021 OC10000604 01 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $   33.8800 14,569.0100

28/07/2021 OC10000604 01 EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211025     1.00 $   33.8800 14,602.8900

28/07/2021 OC10000584 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    10.00 $    0.1800 14,604.6900

28/07/2021 OC10000584 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     6.00 $    4.3400 14,630.7300

28/07/2021 OC10000584 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.9000 14,631.6300

28/07/2021 OC10000584 01 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     4.00 $    3.1000 14,644.0300

28/07/2021 OC10000584 01 mascarillas N95000-000 Proveedore General 060101022    20.00 $    0.6600 14,657.2300

28/07/2021 OC10000584 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    24.00 $    0.1300 14,660.3500

28/07/2021 OC10000584 01 Hachuela000-000 Proveedore General 100104019     3.00 $    8.0200 14,684.4100

28/07/2021 OC10000584 01 picos concreto000-000 Proveedore General 100104022     2.00 $    4.2500 14,692.9100

28/07/2021 OC10000584 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     7.00 $    4.4200 14,723.8500

28/07/2021 OC10000584 01 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     4.00 $    7.8000 14,755.0500

28/07/2021 OC10000584 01 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.6400 14,758.3300

28/07/2021 OC10000584 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     4.00 $    0.9300 14,762.0500

28/07/2021 OC10000584 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     2.00 $    4.0000 14,770.0500

31/07/2021 OA10000019 01 ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja000-000 Proveedore General 100103006     1.00 $    0.0000 14,770.0500

31/07/2021 OA10000019 01 T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas000-000 Proveedore General 100211027     1.00 $    0.0000 14,770.0500

31/07/2021 OC10000610 01 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001    20.00 $   11.0000 14,990.0500

31/07/2021 OA10000019 01 EQ146 triac ST, 110V s:1608294794000-000 Proveedore General 100203006     1.00 $    0.0000 14,990.0500

31/07/2021 OA10000019 01 ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj000-000 Proveedore General 100103007     1.00 $    0.0000 14,990.0500

31/07/2021 OA10000019 01 EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491000-000 Proveedore General 100209001     1.00 $    0.0000 14,990.0500

31/07/2021 OA10000019 01 EQ113 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203007     1.00 $    0.0000 14,990.0500

10/07/2021 OC10000613 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 14,995.5400

10/07/2021 OC10000613 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7500 14,996.2900

$6,064.470031.90504Subtotales 14,996.2900
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10/07/2021 OC10000613 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.8400 14,997.1300

10/07/2021 OC10000613 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    0.7100 14,999.2600

31/07/2021 DV10000016 12 ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja000-000 Proveedore General 100103006     1.00 $    0.0000 14,999.2600

29/07/2021 OA10000017 01 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019    10.00 $    0.0000 14,999.2600

29/07/2021 OA10000017 01 espatula flexible 6"000-000 Proveedore General 100108021     2.00 $    0.0000 14,999.2600

29/07/2021 OA10000017 01 T1 tablero provisional 2 toma doble 110V000-000 Proveedore General 100211028     1.00 $    0.0000 14,999.2600

28/07/2021 DV10000018 11 EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211025     1.00 $    0.0000 14,999.2600

31/07/2021 OA10000019 01 EQ089 triac ST, 110V serie 1503050664000-000 Proveedore General 100203008     1.00 $    0.0000 14,999.2600

27/07/2021 DV10000019 11 cepillo de alambre000-000 Proveedore General 070102001     2.00 $    0.0000 14,999.2600

27/07/2021 DV10000019 11 disco para corte metal 4.1/2"x3/64"x7/8"000-000 Proveedore General 070102060     1.00 $    0.0000 14,999.2600

27/07/2021 DV10000019 11 disco de esmeril de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102059     1.00 $    0.0000 14,999.2600

27/07/2021 DV10000019 11 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    0.3700 14,999.6300

27/07/2021 DV10000019 11 cinta amarilla precaución 3" x 1000000-000 Proveedore General 060101018     0.50 $    7.5200 15,003.3900

27/07/2021 DV10000019 11 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     1.00 $    2.5300 15,005.9200

27/07/2021 DV10000019 11 Lapiz bicolor Rojo/Azul +000-000 Proveedore General 070103012     4.00 $    0.2200 15,006.8000

27/07/2021 DV10000019 11 Disco diamantado para concreto 4"000-000 Proveedore General 070102064     4.00 $    1.8600 15,014.2400

27/07/2021 DV10000019 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.4700 15,017.1800

27/07/2021 DV10000019 11 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019     5.00 $    0.0000 15,017.1800

27/07/2021 DV10000019 11 Bidon para manejo de liquidos inflamable000-000 Proveedore General 100109004     2.00 $    7.9600 15,033.1000

27/07/2021 DV10000019 11 mascarilla desechable000-000 Proveedore General 060101020    31.00 $    0.0700 15,035.2700

27/07/2021 DV10000019 11 disco copa diamantado para concreto de 7000-000 Proveedore General 070102002     3.00 $    0.0000 15,035.2700

27/07/2021 DV10000019 11 arena silica  20/30 (bolsa-50lbs)000-000 Proveedore General 010102013    29.00 $    0.0000 15,035.2700

31/07/2021 OA10000019 01 EQ163 taladro Serie253,110v000-000 Proveedore General 100209002     1.00 $    0.0000 15,035.2700

28/07/2021 DV10000018 11 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $    0.0000 15,035.2700

28/07/2021 DV10000018 11 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $    0.0000 15,035.2700

28/07/2021 DV10000020 11 EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A000-000 Proveedore General 100302001     1.00 $    0.0000 15,035.2700

28/07/2021 DV10000020 11 EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N000-000 Proveedore General 100202001     1.00 $    0.0000 15,035.2700

28/07/2021 DV10000020 11 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 15,035.2700

28/07/2021 DV10000020 11 Pala punta cuadrada mango corto000-000 Proveedore General 100104004     2.00 $    5.5300 15,046.3300

28/07/2021 DV10000020 11 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 15,046.3300

28/07/2021 DV10000020 11 EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281000-000 Proveedore General 100204005     1.00 $    0.0000 15,046.3300

28/07/2021 DV10000020 11 EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417000-000 Proveedore General 100204004     1.00 $    0.0000 15,046.3300

28/07/2021 DV10000020 11 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     6.00 $    0.0000 15,046.3300

28/07/2021 DV10000020 11 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     6.00 $    0.0000 15,046.3300

28/07/2021 DV10000020 11 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     1.00 $    0.0000 15,046.3300

28/07/2021 DV10000020 11 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     2.00 $    0.8600 15,048.0500

28/07/2021 DV10000020 11 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     1.00 $    0.0000 15,048.0500

28/07/2021 DV10000020 11 espatula flexible 3"000-000 Proveedore General 100108013     3.00 $    0.8900 15,050.7200

28/07/2021 DV10000020 11 Chuzo de 2 lbs con mango000-000 Proveedore General 100104011     3.00 $    8.8100 15,077.1500

28/07/2021 DV10000020 11 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000020 11 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 15,077.1500

$6,104.110030.88883Subtotales 15,077.1500
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28/07/2021 DV10000020 11 EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0000-000 Proveedore General 100204006     1.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000020 11 EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211019     1.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000020 11 EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211020     1.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000020 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000020 11 Hachuela000-000 Proveedore General 100104019     3.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000020 11 picos concreto000-000 Proveedore General 100104022     2.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000018 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000018 11 EX109 extensión electrica 220V, 20.70m000-000 Proveedore General 100211014     1.00 $    0.0000 15,077.1500

28/07/2021 DV10000018 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 15,077.1500

31/07/2021 OA10000019 01 Cincel 3/4 " x 12000-000 Proveedore General 100104024     1.00 $    0.0000 15,077.1500

29/07/2021 DV10000022 11 EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00000-000 Proveedore General 100204007     1.00 $    0.0000 15,077.1500

29/07/2021 DV10000022 11 EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ000-000 Proveedore General 100206004     1.00 $    0.0000 15,077.1500

29/07/2021 DV10000022 11 EX121 extensión electrica cable vulcan 3000-000 Proveedore General 100211016     1.00 $    0.0000 15,077.1500

31/07/2021 OA10000019 01 Cadena 1 mt000-000 Proveedore General 050205009     1.00 $    0.0000 15,077.1500

31/07/2021 OA10000019 01 Martillo000-000 Proveedore General 100104020     2.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 EQ048 Taladro DW503,serie 0-420000-000 Proveedore General 100209003     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 EQ001 triac S, 110 V000-000 Proveedore General 100203009     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 EQ001 accesorio, tobera 4 cm y 2cm, 2 ro000-000 Proveedore General 100207039     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 ESC04 escalera plegable de aluminio000-000 Proveedore General 100103009     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 ESC05 escalera extensible 24pies, FV col000-000 Proveedore General 100103010     1.00 $    0.0000 15,077.1500

31/07/2021 DV10000023 01 ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj000-000 Proveedore General 100103007     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 10"000-000 Proveedore General 100108020     3.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 tira linea000-000 Proveedore General 100107006     2.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 EQ002 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203010     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 EQ003 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203011     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 EQ006 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203013     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 EQ131 triac drive,serie 1322028, 220V000-000 Proveedore General 100203014     1.00 $    0.0000 15,077.1500

31/07/2021 OA10000019 01 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     3.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 Llave 1 1/8"000-000 Proveedore General 100105001     1.00 $    0.0000 15,077.1500

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Amarillo000-000 Proveedore General 060101024    15.00 $    0.0000 15,077.1500

15/07/2021 OC10000627 01 Salchicha de poliuretano- gris000-000 Proveedore General 070207001     4.00 $   10.6200 15,119.6300

15/07/2021 OC10000628 01 Salchicha de poliuretano- gris000-000 Proveedore General 070207001     2.00 $   10.6200 15,140.8700

17/07/2021 OC10000629 01 Lentes de proteccion oscuros +000-000 Proveedore General 060102006     1.00 $    4.6900 15,145.5600

17/07/2021 OC10000629 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   200.00 $    0.0100 15,147.5600

16/07/2021 OC10000630 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    1.5000 15,153.5600

09/07/2021 OC10000631 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   14.7800 15,168.3400

06/07/2021 OC10000632 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    8.9800 15,177.3200

06/07/2021 OC10000632 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    0.6900 15,180.0800

$6,156.000030.05583Subtotales 15,180.0800
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03/07/2021 OC10000633 01 hierro redondo corrugado 3/8"000-000 Proveedore General 050202004    14.00 $    2.0600 15,208.9200

03/07/2021 OC10000633 01 alambre de amarre000-000 Proveedore General 050201001     5.00 $    0.3500 15,210.6700

03/07/2021 OC10000633 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     6.00 $    6.9300 15,252.2500

03/07/2021 OC10000633 01 Bloques de 15x20x40000-000 Proveedore General 010102010     5.00 $    0.4500 15,254.5000

03/07/2021 OC10000633 01 Bloques de 15x20x20000-000 Proveedore General 010102015     4.00 $    0.2900 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ016 Atornilladora SD2500, Serie 034732000-000 Proveedore General 100201001     1.00 $    0.0000 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 Envase plastico, 1/2 gl000-000 Proveedore General 100109005     1.00 $    0.0000 15,255.6600

28/07/2021 DV10000014 01 EX111 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211022     1.00 $    0.0000 15,255.6600

28/07/2021 DV10000014 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 15,255.6600

28/07/2021 DV10000014 01 EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079000-000 Proveedore General 100206003     1.00 $    0.0000 15,255.6600

28/07/2021 DV10000014 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 15,255.6600

04/07/2021 DV10000026 13 EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja000-000 Proveedore General 100208005     1.00 $    0.0000 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ009 Rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208009     1.00 $    0.0000 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ122 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208010     1.00 $    0.0000 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ008 Rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208011     1.00 $    0.0000 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 Llave cangreja 8"000-000 Proveedore General 100105002     1.00 $    0.0000 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     2.00 $    0.0000 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 Almadana de 3 libras000-000 Proveedore General 100104001     3.00 $    0.0000 15,255.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ044 Rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208008     1.00 $    0.0000 15,255.6600

24/07/2021 OC10000640 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    1.5000 15,257.1600

24/07/2021 OC10000640 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    4.2000 15,261.3600

24/07/2021 OC10000640 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.9300 15,262.2900

24/07/2021 OC10000640 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    1.2800 15,264.8500

14/07/2021 OC10000641 01 Raizal (R)000-000 Proveedore General 090101006     1.00 $   14.1600 15,279.0100

14/07/2021 OC10000642 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   60.1700 15,339.1800

14/07/2021 OC10000642 01 Rufo adulto000-000 Proveedore General 090103001    20.00 $    0.8000 15,355.1800

12/07/2021 OC10000644 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001    10.00 $    7.8000 15,433.1800

12/07/2021 OC10000644 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    3.9200 15,441.0200

20/07/2021 OC10000645 01 pistola para enmasillar pesada000-000 Proveedore General 100108007     1.00 $    3.7600 15,444.7800

14/07/2021 OC10000646 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   17.7900 15,462.5700

21/07/2021 OC10000647 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     8.00 $    6.9000 15,517.7700

18/07/2021 OC10000648 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.8400 15,519.4500

26/07/2021 OC10000649 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   600.00 $    0.0200 15,531.4500

26/07/2021 OC10000649 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.5300 15,536.9800

26/07/2021 OC10000649 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.7500 15,537.7300

26/07/2021 OC10000649 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.8400 15,538.5700

28/07/2021 DV10000018 11 disco de diamante 9"000-000 Proveedore General 070102063     1.00 $    0.0000 15,538.5700

28/07/2021 DV10000018 11 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     1.00 $    0.0000 15,538.5700

28/07/2021 DV10000018 11 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     2.00 $    0.0000 15,538.5700

28/07/2021 DV10000018 11 extension para maneral, INCO 3m000-000 Proveedore General 070101022     1.00 $    0.0000 15,538.5700

28/07/2021 DV10000018 11 Cemento blanco en kg000-000 Proveedore General 010101004    45.44 $    0.0000 15,538.5700

$6,297.270029.66815Subtotales 15,538.5700
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28/07/2021 DV10000018 11 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     4.00 $    0.0000 15,538.5700

26/07/2021 OC10000649 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    4.2000 15,542.7700

26/07/2021 OC10000649 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002   600.00 $    0.0200 15,554.7700

03/07/2021 OC10000651 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.6400 15,556.4100

24/07/2021 OC10000652 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    1.5500 15,559.5100

29/07/2021 OC10000653 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    4.1600 15,567.8300

08/07/2021 OA10000025 01 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     2.00 $    0.0000 15,567.8300

08/07/2021 OA10000025 01 trapeador toalla doble tela000-000 Proveedore General 070103022     4.00 $    0.0000 15,567.8300

08/07/2021 OA10000025 01 EQ102 Lijadora serie014064, 110V000-000 Proveedore General 100206006     1.00 $    0.0000 15,567.8300

08/07/2021 OA10000025 01 Cubeta Vacia000-000 Proveedore General 100109006    10.00 $    0.0000 15,567.8300

08/07/2021 OA10000025 01 zapatos con clavo000-000 Proveedore General 060101023     2.00 $    0.0000 15,567.8300

08/07/2021 OA10000025 01 extension para maneral, INCO 3m000-000 Proveedore General 070101022     2.00 $    0.0000 15,567.8300

08/07/2021 OA10000025 01 EX018 extensión electrica000-000 Proveedore General 100211029     1.00 $    0.0000 15,567.8300

31/07/2021 OC10000655 01 plastico negro para construcción 72"000-000 Proveedore General 070103016   114.00 $    0.8000 15,659.0300

31/07/2021 OC10000656 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    3.7600 15,674.0700

28/07/2021 OC10000657 01 Zapato Industrial con cubo000-000 Proveedore General 060102005     1.00 $   92.0300 15,766.1000

08/07/2021 OA10000025 01 Tenaza eléctrica000-000 Proveedore General 100106005     2.00 $    0.0000 15,766.1000

08/07/2021 OA10000025 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 15,766.1000

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Blanco000-000 Proveedore General 060101025     5.00 $    0.0000 15,766.1000

04/07/2021 OC10000661 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    60.00 $    0.4000 15,790.1000

04/07/2021 OC10000661 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    20.00 $    0.3100 15,796.3000

04/07/2021 OC10000661 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     8.00 $    0.8400 15,803.0200

01/07/2021 OC10000663 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 15,803.8600

01/07/2021 OC10000663 01 mascarillas para polvo000-000 Proveedore General 060101005     5.00 $    0.6600 15,807.1600

01/07/2021 OC10000663 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.7500 15,808.6600

01/07/2021 OC10000663 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 15,813.9300

15/07/2021 OC10000664 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     2.00 $    0.5000 15,814.9300

05/07/2021 OC10000665 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     4.00 $    0.4500 15,816.7300

05/07/2021 OC10000665 01 clavo de acero 3.5x65MM000-000 Proveedore General 030103011   100.00 $    0.0600 15,822.7300

05/07/2021 OC10000665 01 clavo corriente con cabeza 2 1/2000-000 Proveedore General 030103008     5.00 $    0.3700 15,824.5800

05/07/2021 OC10000665 01 clavo corriente con cabeza 2"000-000 Proveedore General 030103002     3.00 $    0.3700 15,825.6900

05/07/2021 OC10000665 01 alambre negro liso 16 1.5MM Amarre000-000 Proveedore General 050201003    10.00 $    0.3800 15,829.4900

05/07/2021 OC10000665 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     1.00 $    5.0900 15,834.5800

05/07/2021 OC10000665 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    0.8400 15,835.4200

07/07/2021 OC10000667 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     1.00 $    3.5000 15,838.9200

07/07/2021 OC10000667 01 tiza linea rojo000-000 Proveedore General 070103020     1.00 $    1.4400 15,840.3600

07/07/2021 OC10000667 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     5.00 $    0.8500 15,844.6100

07/07/2021 OC10000667 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     2.00 $    0.7100 15,846.0300

07/07/2021 OC10000668 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 15,851.3000

05/07/2021 OC10000669 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     1.00 $    3.5000 15,854.8000

05/07/2021 OC10000669 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7500 15,855.5500

$6,437.810029.50183Subtotales 15,855.5500



Movimientos en ordenes de compra

Fecha N. Orden C. Inv Nombre CantidadProveedor Nombre Depto Costo Saldo

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

12/07/2021 OC10000670 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     1.00 $    5.2700 15,860.8200

12/07/2021 OC10000670 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 15,861.6600

18/07/2021 OC10000671 01 pistola para enmasillar pesada000-000 Proveedore General 100108007     1.00 $    3.7500 15,865.4100

18/07/2021 OC10000671 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     6.00 $    0.8400 15,870.4500

18/07/2021 OC10000671 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     1.00 $    0.4400 15,870.8900

18/07/2021 OC10000671 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    12.00 $    0.0700 15,871.7300

08/07/2021 OC10000672 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     6.00 $    0.4300 15,874.3100

08/07/2021 OC10000672 01 Cemento blanco (bolsa 42.5kg)000-000 Proveedore General 010101005     2.00 $   14.6800 15,903.6700

11/07/2021 OC10000673 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.5000 15,909.1700

11/07/2021 OC10000673 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.8400 15,910.8500

11/07/2021 OC10000673 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     2.00 $    0.7100 15,912.2700

11/07/2021 OC10000673 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     8.00 $    0.8400 15,918.9900

11/07/2021 OC10000674 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.8800 15,920.8700

13/07/2021 OC10000675 01 brocha 1"000-000 Proveedore General 070101001     3.00 $    0.8400 15,923.3900

19/07/2021 OC10000676 01 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.8800 15,925.2700

19/07/2021 OC10000676 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 15,930.7600

19/07/2021 OC10000676 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    0.7100 15,932.8900

05/07/2021 OC10000677 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002   300.00 $    0.0100 15,935.8900

28/07/2021 DV10000018 11 EQ034 Desbastadora, 220V serie Nº 100910000-000 Proveedore General 100202004     1.00 $    0.0000 15,935.8900

28/07/2021 DV10000018 11 EQ137 rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208004     1.00 $    0.0000 15,935.8900

19/07/2021 OC10000680 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   925.00 $    0.0200 15,954.3900

19/07/2021 OC10000680 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   800.00 $    0.0100 15,962.3900

19/07/2021 OC10000680 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.4200 15,963.8100

19/07/2021 OC10000680 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    1.1200 15,966.0500

15/07/2021 OC10000683 01 tirro 3/4" x 36 ydas American TAB3618000-000 Proveedore General 070101017     2.00 $    0.9300 15,967.9100

15/07/2021 OC10000683 01 bolsa para basura 24.5"x35" pack (10und)000-000 Proveedore General 070103013     1.00 $    1.5500 15,969.4600

15/07/2021 OC10000683 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    6.4200 15,975.8800

15/07/2021 OC10000683 01 rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair000-000 Proveedore General 070101013     2.00 $    4.6500 15,985.1800

15/07/2021 OC10000683 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.9300 15,987.0400

08/07/2021 OC10000684 01 rodillo epoxico 9 x 3/8" mohair000-000 Proveedore General 070101013     2.00 $    4.6500 15,996.3400

13/07/2021 OC10000685 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.7300 15,998.0700

29/07/2021 OA10000017 01 trapeador toalla doble tela000-000 Proveedore General 070103022     5.00 $    0.0000 15,998.0700

26/07/2021 OC10000686 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   450.00 $    0.0200 16,007.0700

26/07/2021 OC10000686 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   500.00 $    0.0100 16,012.0700

26/07/2021 OC10000686 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.9300 16,013.9300

24/07/2021 OC10000687 01 disco para corte concreto 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102013     3.00 $    1.1900 16,017.5000

21/07/2021 OC10000688 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014   100.00 $    0.0100 16,018.5000

21/07/2021 OC10000688 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   100.00 $    0.0000 16,018.5000

29/07/2021 OA10000017 01 EX006 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211031     1.00 $    0.0000 16,018.5000

29/07/2021 OA10000017 01 EX004 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211032     1.00 $    0.0000 16,018.5000

29/07/2021 OA10000017 01 EX003 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211033     1.00 $    0.0000 16,018.5000

$6,507.650031.06998Subtotales 16,018.5000



Movimientos en ordenes de compra

Fecha N. Orden C. Inv Nombre CantidadProveedor Nombre Depto Costo Saldo

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

28/07/2021 DV10000030 11 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     2.00 $    1.1400 16,020.7800

28/07/2021 DV10000030 11 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    0.0000 16,020.7800

28/07/2021 DV10000030 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.5000 16,023.7800

29/07/2021 OA10000018 01 Llave cangreja 6"000-000 Proveedore General 100105003     1.00 $    0.0000 16,023.7800

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo mango de metal000-000 Proveedore General 100104025     1.00 $    0.0000 16,023.7800

08/07/2021 OA10000025 01 espatula flexible 1 1/2"000-000 Proveedore General 100108003     1.00 $    0.0000 16,023.7800

28/07/2021 DV10000018 11 EQ095 Esmeriladora DW, 110V000-000 Proveedore General 100206001     1.00 $    0.0000 16,023.7800

08/07/2021 OA10000025 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     1.00 $    0.0000 16,023.7800

30/07/2021 OC10000692 01 EQ162 Esmeriladora DWE4579-B3, 110V000-000 Proveedore General 100206005     1.00 $  220.3500 16,244.1300

31/07/2021 OC10000693 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     2.00 $    1.0200 16,246.1700

31/07/2021 OC10000693 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     2.00 $    1.7700 16,249.7100

31/07/2021 OC10000693 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     2.00 $    0.9700 16,251.6500

30/07/2021 OC10000694 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     3.00 $    0.9200 16,254.4100

30/07/2021 OC10000694 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     3.00 $    3.0300 16,263.5000

30/07/2021 OC10000694 01 Candado YALE 40MM000-000 Proveedore General 050205005     1.00 $    5.4600 16,268.9600

29/07/2021 OC10000695 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     5.00 $    1.5900 16,276.9100

29/07/2021 OC10000695 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     1.00 $    1.0200 16,277.9300

31/07/2021 OC10000696 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   26.8500 16,304.7800

24/07/2021 OC10000698 01 Pegamento 20kg000-000 Proveedore General 070201004    33.00 $    7.0800 16,538.4200

24/07/2021 OC10000698 01 Porcelana (bolsa 10 lb)000-000 Proveedore General 010102017     6.00 $    4.4200 16,564.9400

05/07/2021 OC10000697 01 Ceramica 30x30000-000 Proveedore General 010102018  1068.00 $    0.4600 17,056.2200

14/07/2021 OC10000699 01 Lentes de proteccion claros, aro negro +000-000 Proveedore General 060102007     4.00 $    1.7700 17,063.3000

14/07/2021 OC10000699 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     3.00 $    1.5600 17,067.9800

18/07/2021 OC10000700 01 lubricante para motosierra 2 ciclos 76ML000-000 Proveedore General 070205003    76.00 $    0.0700 17,073.3000

18/07/2021 OC10000700 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $  290.2200 17,363.5200

27/07/2021 OC10000701 01 disco para corte concreto 4"000-000 Proveedore General 070102050     4.00 $    1.6400 17,370.0800

27/07/2021 OC10000701 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     2.00 $    8.8500 17,387.7800

27/07/2021 OC10000701 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $   57.5200 17,502.8200

27/07/2021 OC10000701 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   35.3500 17,538.1700

27/07/2021 OC10000701 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015     3.00 $    1.7300 17,543.3600

27/07/2021 OC10000701 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     5.00 $    1.1100 17,548.9100

28/07/2021 OC10000703 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     1.00 $    1.5000 17,550.4100

28/07/2021 OC10000703 01 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     4.00 $    1.2800 17,555.5300

28/07/2021 OC10000703 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     2.00 $    2.2100 17,559.9500

28/07/2021 OC10000703 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    0.7100 17,561.3700

21/07/2021 OC10000704 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   37.8300 17,599.2000

29/07/2021 OC10000706 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   57.5200 17,656.7200

29/07/2021 OC10000706 01 espatula flexible 4"000-000 Proveedore General 100108022     1.00 $    2.8800 17,659.6000

29/07/2021 OC10000706 01 espatula rigida 2 1/2"000-000 Proveedore General 100108004     1.00 $    1.8600 17,661.4600

29/07/2021 OC10000706 01 disco de lija 7" # 80000-000 Proveedore General 070102005     3.00 $    1.1100 17,664.7900

29/07/2021 OC10000707 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   35.3500 17,700.1400

$7,327.300031.05899Subtotales 17,700.1400



Movimientos en ordenes de compra
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EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

28/07/2021 OC10000708 01 espatula flexible 1 1/2"000-000 Proveedore General 100108003     5.00 $    0.8400 17,704.3400

28/07/2021 OC10000708 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    0.7100 17,705.7600

25/07/2021 OC10000709 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0000 17,705.7600

25/07/2021 OC10000709 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014  1000.00 $    0.0200 17,725.7600

27/07/2021 OC10000710 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     2.00 $    5.1200 17,736.0000

13/07/2021 OC10000711 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   16.2000 17,752.2000

18/07/2021 OC10000712 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001     6.00 $    6.9000 17,793.6000

28/07/2021 OC10000713 01 E-Bond 580 (kit 2 gl)000-000 Proveedore General 070202001     1.00 $   97.3500 17,890.9500

05/07/2021 OC10000715 01 brocha 3"000-000 Proveedore General 070101004     4.00 $    0.7100 17,893.7900

14/07/2021 OC10000716 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   200.00 $    0.0200 17,897.7900

14/07/2021 OC10000716 01 Tornillo wafer punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105004   200.00 $    0.0200 17,901.7900

14/07/2021 OC10000716 01 broca para concreto 1/4" x 6"000-000 Proveedore General 100207028     2.00 $    2.6200 17,907.0300

12/07/2021 OC10000718 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 17,912.5200

12/07/2021 OC10000718 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     3.00 $    0.8400 17,915.0400

12/07/2021 OC10000718 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   100.00 $    0.0200 17,917.0400

12/07/2021 OC10000719 01 Ancla plastica 7 mm x 1"000-000 Proveedore General 030102001   200.00 $    0.0200 17,921.0400

19/07/2021 OC10000720 01 Thiner con envase (gl)000-000 Proveedore General 070208005     2.00 $    4.8600 17,930.7600

27/07/2021 OC10000721 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   10.6200 17,941.3800

22/07/2021 OC10000722 01 disco de lija de zirconio 7" #36000-000 Proveedore General 070102034     3.00 $    9.6900 17,970.4500

22/07/2021 OC10000722 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $    7.5700 18,000.7300

27/07/2021 OC10000723 01 Cemento cessa000-000 Proveedore General 010101001    10.00 $    6.9000 18,069.7300

26/07/2021 OC10000724 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   600.00 $    0.0000 18,069.7300

26/07/2021 OC10000724 01 Tornillo wafer punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105014   600.00 $    0.0200 18,081.7300

26/07/2021 OC10000724 01 Cuchilla 18MM000-000 Proveedore General 070102025     2.00 $    0.8800 18,083.4900

26/07/2021 OC10000724 01 destornillador plano +000-000 Proveedore General 100108008     1.00 $    0.8500 18,084.3400

26/07/2021 OC10000724 01 destornillador phillips +000-000 Proveedore General 100108010     1.00 $    0.8500 18,085.1900

26/07/2021 OC10000724 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    1.6400 18,086.8300

26/07/2021 OC10000724 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.8600 18,088.5500

20/07/2021 OC10000725 01 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0000 18,088.5500

20/07/2021 OC10000725 01 Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105011   500.00 $    0.0100 18,093.5500

20/07/2021 OC10000725 01 Lentes de proteccion oscuros +000-000 Proveedore General 060102006     1.00 $    1.1500 18,094.7000

20/07/2021 OC10000725 01 disco para corte concreto 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102013     4.00 $    1.2000 18,099.5000

20/07/2021 OC10000725 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     1.00 $    4.3300 18,103.8300

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo000-000 Proveedore General 100104020     2.00 $    0.0000 18,103.8300

08/07/2021 OA10000025 01 Alicate000-000 Proveedore General 100106006     2.00 $    0.0000 18,103.8300

08/07/2021 OA10000025 01 EX104 extensión electrica 110V,  23.50 m000-000 Proveedore General 100211034     1.00 $    0.0000 18,103.8300

08/07/2021 OA10000025 01 Marco de sierra000-000 Proveedore General 100102002     5.00 $    0.0000 18,103.8300

04/07/2021 OC10000729 01 Tornillo pared seca punta broca 8x1"000-000 Proveedore General 030105006   500.00 $    0.0100 18,108.8300

04/07/2021 OC10000729 01 solvente mineral (galón)000-000 Proveedore General 070208003     1.00 $    7.1700 18,116.0000

04/07/2021 OC10000729 01 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     2.00 $    0.9300 18,117.8600

04/07/2021 OC10000729 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015     2.00 $    1.6800 18,121.2200

$7,525.400034.43172Subtotales 18,121.2200



Movimientos en ordenes de compra
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EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

04/07/2021 OC10000729 01 Cuchilla 18MM000-000 Proveedore General 070102025     1.00 $    1.4400 18,122.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ033 accesorios: llave,protector,manera000-000 Proveedore General 100207040     1.00 $    0.0000 18,122.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ033 Pulidora , 110V000-000 Proveedore General 100206007     1.00 $    0.0000 18,122.6600

29/07/2021 DV10000038 01 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $    0.0000 18,122.6600

08/07/2021 OA10000025 01 tenaza de presión000-000 Proveedore General 100106007     7.00 $    0.0000 18,122.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 18,122.6600

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo oreja 27MM 160N000-000 Proveedore General 100104016     2.00 $    0.0000 18,122.6600

27/07/2021 OC10000733 01 Arena colada000-000 Proveedore General 010102001    10.00 $    1.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ166 miniesmeril Dewalt DWE 4020-B3000-000 Proveedore General 100204010     1.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ168 esmeril DWE4559-B3 serie033905000-000 Proveedore General 100204011     1.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 Cincel 3/4 " x 12000-000 Proveedore General 100104024     1.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 Martillo de bola000-000 Proveedore General 100104026     1.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 pistola para cartucho de sello000-000 Proveedore General 100108005     4.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 Linga (25.50 metros)000-000 Proveedore General 030101004     2.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ085 fusion 2,  S:1209056132, 220V000-000 Proveedore General 100203016     1.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ013 twinny S, s:1048013 110V000-000 Proveedore General 100203015     1.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 Casco Azul000-000 Proveedore General 060101026     3.00 $    0.0000 18,132.6600

08/07/2021 OA10000025 01 EQ085 fusion 3C, 220V000-000 Proveedore General 100203017     1.00 $    0.0000 18,132.6600

31/07/2021 DV10000016 12 T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas000-000 Proveedore General 100211027     1.00 $    0.0000 18,132.6600

27/07/2021 DV10000049 12 solvente mineral (galón)000-000 Proveedore General 070208003     1.00 $    5.8500 18,138.5100

27/07/2021 DV10000049 12 wipe hilo +000-000 Proveedore General 070103010     1.00 $    0.8800 18,139.3900

27/07/2021 DV10000049 12 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7700 18,140.1600

27/07/2021 DV10000049 12 EQ104 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208007     1.00 $    0.0000 18,140.1600

27/07/2021 DV10000049 12 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     1.00 $    0.8600 18,141.0200

27/07/2021 DV10000049 12 Cuchilla retractil 18MM Repuestos +000-000 Proveedore General 070102024     1.00 $    1.9500 18,142.9700

27/07/2021 DV10000049 12 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102008     0.00 $    0.0000 18,142.9700

27/07/2021 DV10000049 12 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102009     1.00 $    6.7900 18,149.7600

27/07/2021 DV10000049 12 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004   700.00 $    0.0100 18,156.7600

27/07/2021 DV10000049 12 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     3.00 $    0.8000 18,159.1600

27/07/2021 DV10000049 12 Adhesivo de contacto (galón)000-000 Proveedore General 070201002     3.00 $    0.0000 18,159.1600

31/07/2021 DV10000050 12 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001     4.00 $   11.1900 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ017 Atornilladora HILTI, serie: 05-001000-000 Proveedore General 100201002     1.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ019 generador INGERSOL RAND, s:79193000-000 Proveedore General 100301001     1.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ141 Esmeriladora  DWE4020-B3000-000 Proveedore General 100206008     1.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ025 Generador SNAP ON 13HP,000-000 Proveedore General 100301002     1.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 ESC07 escalera extensible 20pies, FV nar000-000 Proveedore General 100103013     1.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 EX119 extensión electrica 110V, 13.90m000-000 Proveedore General 100211035     1.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ003 accesorios: tobera 4cm, tijera, ro000-000 Proveedore General 100207048     1.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ141 Esmeriladora  DWE4020-B3000-000 Proveedore General 100206008     1.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 cincel 1/2"000-000 Proveedore General 100104021     3.00 $    0.0000 18,203.9200

08/07/2021 OA10000025 01 EQ004 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203012     1.00 $    0.0000 18,203.9200

$7,556.940033.98454Subtotales 18,203.9200



Movimientos en ordenes de compra
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EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

26/07/2021 DV10000092 12 Ancla plastica 9/32" x 1"000-000 Proveedore General 030102004  1000.00 $    0.0100 18,213.9200

26/07/2021 DV10000092 12 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007     0.00 $    0.0000 18,213.9200

26/07/2021 DV10000092 12 EQ152 rotomartillo URREA ,110V- *de baja000-000 Proveedore General 100208005     1.00 $    0.0000 18,213.9200

26/07/2021 DV10000092 12 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $    0.0000 18,213.9200

13/07/2021 OC10000869 01 rodillo esmaltes 9 x 3/8"000-000 Proveedore General 070101014     1.00 $    2.6500 18,216.5700

13/07/2021 OC10000869 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     2.00 $    1.1100 18,218.7900

13/07/2021 OC10000869 01 Terminal mang. metal hembra 1/2000-000 Proveedore General 100112002     1.00 $    0.8900 18,219.6800

13/07/2021 OC10000869 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $    9.5900 18,229.2700

13/07/2021 OC10000870 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $  256.3500 18,485.6200

15/07/2021 OC10000871 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     1.00 $   11.5000 18,497.1200

31/07/2021 DV10000094 12 EQ146 triac ST, 110V s:1608294794000-000 Proveedore General 100203006     1.00 $    0.0000 18,497.1200

31/07/2021 DV10000016 12 EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211021     1.00 $    0.0000 18,497.1200

27/07/2021 DV10000049 12 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007   700.00 $    0.0000 18,497.1200

29/07/2021 OA10000017 01 EQ092 miniesmeril, Makita, Modelo 9557HN000-000 Proveedore General 100204016     1.00 $    0.0000 18,497.1200

08/07/2021 OA10000025 01 Arnes reflectivo ajustable000-000 Proveedore General 060101017    10.00 $    0.0000 18,497.1200

31/07/2021 OA10000019 01 EQ110 Minipulidora DELWALT, 110V- *de ba000-000 Proveedore General 100206011     1.00 $    0.0000 18,497.1200

31/07/2021 OC10000606 01 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001    20.00 $   11.0000 18,717.1200

14/07/2021 OC10000548 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002     4.00 $   31.6500 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     3.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 mascarilla para quimicos000-000 Proveedore General 060101004     8.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 disco de lija 7" # 60 +000-000 Proveedore General 070102026     4.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     6.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     2.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EQ095 Esmeriladora DW, 110V000-000 Proveedore General 100206001     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V000-000 Proveedore General 100206010     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EQ034 Desbastadora, 220V serie Nº 100910000-000 Proveedore General 100202004     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EX105 extensión electrica  110V, 26m000-000 Proveedore General 100211011     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EX036 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211012     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EX012 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211013     1.00 $    0.0000 18,843.7200

09/07/2021 DV10000009 11 EQ137 rotomartillo DW 110V000-000 Proveedore General 100208004     1.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 EX114 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211002     1.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211018     1.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 EQ121 Pulidora, 110V000-000 Proveedore General 100206002     1.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 zapato de seguridad000-000 Proveedore General 060101007     4.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 desarmador plano000-000 Proveedore General 100108011     1.00 $    0.0000 18,843.7200

$7,881.690034.25394Subtotales 18,843.7200



Movimientos en ordenes de compra
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EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

15/07/2021 OA10000014 01 desarmador philips000-000 Proveedore General 100108012     1.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 extensiones de  rodillo000-000 Proveedore General 100104015     1.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     3.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 disco para corte concreto 7"000-000 Proveedore General 070102052     2.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 bolsa de filtración para aspiradora000-000 Proveedore General 070103023     2.00 $    0.0000 18,843.7200

15/07/2021 OA10000014 01 arena silica en consistencia de talco000-000 Proveedore General 010102016    20.00 $    0.0000 18,843.7200

17/07/2021 OC10000555 01 defender blanco (acrilico)000-000 Proveedore General 070203001    25.00 $   17.3700 19,277.9700

17/07/2021 DV10000010 13 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009     1.00 $    0.0000 19,277.9700

17/07/2021 DV10000010 13 pistola para cartucho de sello000-000 Proveedore General 100108005     1.00 $    0.0000 19,277.9700

17/07/2021 DV10000010 13 espatula flexible 1"000-000 Proveedore General 100108018     1.00 $    0.0000 19,277.9700

24/07/2021 OC10000569 01 tela zaranda000-000 Proveedore General 010104001     1.00 $    2.4300 19,280.4000

24/07/2021 OC10000569 01 tela zaranda000-000 Proveedore General 010104001     3.00 $    0.8900 19,283.0700

24/07/2021 OC10000569 01 clavo corriente con cabeza 1"000-000 Proveedore General 030103001    50.00 $    0.0100 19,283.5700

15/07/2021 OA10000014 01 EQ104 rotomartillo 110V, HILTI000-000 Proveedore General 100208007     1.00 $    0.0000 19,283.5700

15/07/2021 OA10000014 01 disco diamantado para concreto de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102008     1.00 $    0.0000 19,283.5700

15/07/2021 OA10000014 01 Tornillo pared seca punta fina 8x1"000-000 Proveedore General 030105007   700.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 EQ020 Escarificadora, EDCO, CPM8-9A000-000 Proveedore General 100302001     1.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 EQ148 Transformador, serie P2XSF21-5-N000-000 Proveedore General 100202001     1.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 casco de seguridad000-000 Proveedore General 060101019     5.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 EQ052 Esmeriladora HILTI, 110V serie 281000-000 Proveedore General 100204005     1.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 EQ112 Esmeriladora DEWALT, serie 076417000-000 Proveedore General 100204004     1.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     3.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     3.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 espatula 10"000-000 Proveedore General 100108016     1.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 cepillo de alambre000-000 Proveedore General 070102001     9.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 disco copa diamantado para concreto de 7000-000 Proveedore General 070102002     3.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 disco de esmeril de 4 1/2"000-000 Proveedore General 070102059     2.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 disco diamantado para concreto de 9" con000-000 Proveedore General 070102010     3.00 $    0.0000 19,283.5700

27/07/2021 OA10000015 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     2.00 $    0.0000 19,283.5700

28/07/2021 OC10000601 01 arena silica  20/30 (bolsa-50lbs)000-000 Proveedore General 010102013    45.00 $   11.9500 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 EQ045 aspiradora PULLMAN 220V000-000 Proveedore General 100203001     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 EX022 extensión electrica 220V, 29.30m000-000 Proveedore General 100211010     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 EQ080 aspiradora RIDGID 110V000-000 Proveedore General 100203003     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 EX114 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211002     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 EX116 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211017     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 EX014 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211018     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 Barril herramienta con portacandado000-000 Proveedore General 100104027     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 EQ121 Pulidora, 110V000-000 Proveedore General 100206002     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 EQ012 Lijadora serie0705342008, 110V000-000 Proveedore General 100206010     1.00 $    0.0000 19,821.3200

15/07/2021 DV10000012 11 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     1.00 $    0.0000 19,821.3200

12/07/2021 DV10000013 12 EX109 extensión electrica 220V, 20.70m000-000 Proveedore General 100211014     1.00 $    0.0000 19,821.3200

$7,914.340033.92407Subtotales 19,821.3200
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EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

12/07/2021 DV10000013 12 EQ005 triac S, 220V000-000 Proveedore General 100203002     1.00 $    0.0000 19,821.3200

28/07/2021 OC10000602 01 EQ156 Pulidora DEWALT, 110V, serie 05079000-000 Proveedore General 100206003     1.00 $  219.4700 20,040.7900

28/07/2021 OC10000604 01 Lentes de proteccion claros+000-000 Proveedore General 060102009     6.00 $    2.6100 20,056.4500

28/07/2021 OC10000604 01 tapones para oidos000-000 Proveedore General 060101006     8.00 $    0.8000 20,062.8500

28/07/2021 OC10000604 01 Thiner corriente sin envase (gl)000-000 Proveedore General 070208004     4.00 $    6.4200 20,088.5300

28/07/2021 OC10000604 01 tirro 3/4" x 45 ydas American TAB4518000-000 Proveedore General 070101009    17.00 $    1.0200 20,105.8700

28/07/2021 OC10000604 01 disco de lija 7" # 60 +000-000 Proveedore General 070102026     2.00 $    1.4200 20,108.7100

28/07/2021 OC10000604 01 disco polifan 7X7/8" Z40 zirkon000-000 Proveedore General 070102061     4.00 $    7.6100 20,139.1500

28/07/2021 OC10000604 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003    12.00 $    1.2800 20,154.5100

28/07/2021 OC10000604 01 espatula rigida 3"000-000 Proveedore General 100108002     4.00 $    1.8600 20,161.9500

28/07/2021 OC10000604 01 espatula flexible 2"000-000 Proveedore General 100108019     4.00 $    1.6800 20,168.6700

15/07/2021 OA10000014 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 20,168.6700

28/07/2021 OA10000016 01 EQ157 aspiradora Pullman Holt, 110V, 1gl000-000 Proveedore General 100203005     1.00 $    0.0000 20,168.6700

28/07/2021 OA10000016 01 EX111 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211022     1.00 $    0.0000 20,168.6700

28/07/2021 OA10000016 01 EX021 extensión electrica cable vulcan 1000-000 Proveedore General 100211026     1.00 $    0.0000 20,168.6700

28/07/2021 DV10000014 01 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $    0.0000 20,168.6700

28/07/2021 DV10000014 01 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $    0.0000 20,168.6700

29/07/2021 OA10000018 01 EQ107 aspiradora SHOP-VAC QPL650 serie52000-000 Proveedore General 100203004     1.00 $    0.0000 20,168.6700

29/07/2021 OA10000018 01 EQ051 Esmeriladora 9" D284076-BJ000-000 Proveedore General 100206004     1.00 $    0.0000 20,168.6700

31/07/2021 OC10000607 01 Tornillo pared seca punta fina 8x3/4"000-000 Proveedore General 030105011   200.00 $    0.0000 20,168.6700

31/07/2021 OC10000608 01 plastico negro para construcción 72"000-000 Proveedore General 070103016   114.00 $    0.8000 20,259.8700

27/07/2021 OC10000600 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     1.00 $    9.7600 20,269.6300

27/07/2021 OC10000600 01 cincel 1"x12"000-000 Proveedore General 100104018     3.00 $    4.5400 20,283.2500

27/07/2021 OC10000600 01 Lentes de proteccion claros+000-000 Proveedore General 060102009     6.00 $    0.9300 20,288.8300

27/07/2021 OC10000600 01 guante de cuero000-000 Proveedore General 060101002     6.00 $    2.5000 20,303.8300

27/07/2021 OC10000600 01 protector auditivo000-000 Proveedore General 060101021     6.00 $    1.3700 20,312.0500

27/07/2021 OC10000600 01 mascarilla desechable000-000 Proveedore General 060101020    50.00 $    0.0700 20,315.5500

27/07/2021 OC10000600 01 brocha 2"000-000 Proveedore General 070101003     6.00 $    0.6700 20,319.5700

27/07/2021 OC10000600 01 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.5500 20,322.6700

27/07/2021 OC10000600 01 EQ155 miniesmeril, Makita 9557HP,serie 0000-000 Proveedore General 100204006     1.00 $   75.2200 20,397.8900

27/07/2021 OC10000600 01 EQ158 miniesmeril Makita 9557HP,serie 00000-000 Proveedore General 100204008     1.00 $   75.2200 20,473.1100

27/07/2021 OC10000600 01 EQ160 miniesmeril Makita 9557HP, serie00000-000 Proveedore General 100204007     1.00 $   75.1700 20,548.2800

28/07/2021 OC10000609 01 Almadana de 4 libras000-000 Proveedore General 100104013     2.00 $    9.7600 20,567.8000

28/07/2021 OC10000609 01 destornillador phillips +000-000 Proveedore General 100108010     1.00 $    1.8700 20,569.6700

28/07/2021 OC10000609 01 Lapiz bicolor Rojo/Azul +000-000 Proveedore General 070103012    20.00 $    0.1600 20,572.8700

28/07/2021 OC10000609 01 destornillador plano +000-000 Proveedore General 100108008     1.00 $    2.0100 20,574.8800

28/07/2021 OC10000609 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011    10.00 $    0.6600 20,581.4800

28/07/2021 OC10000609 01 toma hembra polarizado 110V000-000 Proveedore General 020101021     3.00 $    1.0200 20,584.5400

28/07/2021 OC10000609 01 toma macho polarizado 125V000-000 Proveedore General 020101022     3.00 $    0.7100 20,586.6700

28/07/2021 OC10000609 01 disco para concreto 4.1/2x1/8x7/8" DW44000-000 Proveedore General 070102028    10.00 $    0.8900 20,595.5700

28/07/2021 OC10000609 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    24.00 $    0.1100 20,598.2100

$8,423.500033.37922Subtotales 20,598.2100



Movimientos en ordenes de compra

Fecha N. Orden C. Inv Nombre CantidadProveedor Nombre Depto Costo Saldo

EL MANGUITO, S.A. DE C.V.

28/07/2021 OC10000609 01 EX124 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211019     1.00 $   29.4200 20,627.6300

28/07/2021 OC10000609 01 EX125 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211020     1.00 $   29.4200 20,657.0500

28/07/2021 OC10000609 01 EX126 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211021     1.00 $   29.4200 20,686.4700

28/07/2021 OC10000604 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     4.00 $    4.3800 20,703.9900

28/07/2021 OC10000604 01 toma hembra polarizado 110V000-000 Proveedore General 020101021     3.00 $    1.4600 20,708.3700

28/07/2021 OC10000604 01 toma macho polarizado 125V000-000 Proveedore General 020101022     3.00 $    1.2400 20,712.0900

28/07/2021 OC10000604 01 disco de lija 7" # 50000-000 Proveedore General 070102062     6.00 $    1.4200 20,720.6100

28/07/2021 OC10000604 01 brocha 2 1/2"000-000 Proveedore General 070101015    12.00 $    1.6400 20,740.2900

28/07/2021 OC10000604 01 EX127 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211023     1.00 $   33.8800 20,774.1700

28/07/2021 OC10000604 01 EX128 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211024     1.00 $   33.8800 20,808.0500

28/07/2021 OC10000604 01 EX129 extensión electrica TSJ14-3 110V000-000 Proveedore General 100211025     1.00 $   33.8800 20,841.9300

28/07/2021 OC10000584 01 Material- pte. reclasificar000-000 Proveedore General 010104002    10.00 $    0.1800 20,843.7300

28/07/2021 OC10000584 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     6.00 $    4.3400 20,869.7700

28/07/2021 OC10000584 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.9000 20,870.6700

28/07/2021 OC10000584 01 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     4.00 $    3.1000 20,883.0700

28/07/2021 OC10000584 01 mascarillas N95000-000 Proveedore General 060101022    20.00 $    0.6600 20,896.2700

28/07/2021 OC10000584 01 bolsa para basura mediana 24x35" negra000-000 Proveedore General 070103015    24.00 $    0.1300 20,899.3900

28/07/2021 OC10000584 01 Hachuela000-000 Proveedore General 100104019     3.00 $    8.0200 20,923.4500

28/07/2021 OC10000584 01 picos concreto000-000 Proveedore General 100104022     2.00 $    4.2500 20,931.9500

28/07/2021 OC10000584 01 felpa rodillo epoxica000-000 Proveedore General 070101007     7.00 $    4.4200 20,962.8900

28/07/2021 OC10000584 01 rodillo maneral, para aplicación de pint000-000 Proveedore General 070101021     4.00 $    7.8000 20,994.0900

28/07/2021 OC10000584 01 escoba plastica000-000 Proveedore General 070103005     2.00 $    1.6400 20,997.3700

28/07/2021 OC10000584 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     4.00 $    0.9300 21,001.0900

28/07/2021 OC10000584 01 Chaleco reflectivo000-000 Proveedore General 060102010     2.00 $    4.0000 21,009.0900

31/07/2021 OA10000019 01 ESC02 escalera extensible FV 20´ naranja000-000 Proveedore General 100103006     1.00 $    0.0000 21,009.0900

31/07/2021 OA10000019 01 T4 caja termica de_dados_tomas220v_tomas000-000 Proveedore General 100211027     1.00 $    0.0000 21,009.0900

31/07/2021 OC10000610 01 Adhesivo de contacto 7080 (cub. 5 gl)000-000 Proveedore General 070201001    20.00 $   11.0000 21,229.0900

31/07/2021 OA10000019 01 EQ146 triac ST, 110V s:1608294794000-000 Proveedore General 100203006     1.00 $    0.0000 21,229.0900

31/07/2021 OA10000019 01 ESC03 escalera 1 tramo 14pies, FV naranj000-000 Proveedore General 100103007     1.00 $    0.0000 21,229.0900

31/07/2021 OA10000019 01 EQ138 taladro DWDO14B3,serie 188491000-000 Proveedore General 100209001     1.00 $    0.0000 21,229.0900

31/07/2021 OA10000019 01 EQ113 triac S,110V000-000 Proveedore General 100203007     1.00 $    0.0000 21,229.0900

10/07/2021 OC10000613 01 solvente mineral sin envase000-000 Proveedore General 070208006     1.00 $    5.4900 21,234.5800

10/07/2021 OC10000613 01 wipe tela000-000 Proveedore General 070103011     1.00 $    0.7500 21,235.3300
